
MHP Siyaset ve Liderlik Okulu, bu 
dönemde de alanında uzman isimle-

rin katılımıyla zengin içerikli eğitim 
programları sunacak. Katılımcılar, eği-
tim sürecinde siyaset teorileri, liderlik 
becerileri ve stratejik planlama konu-
larında derinlemesine bilgi sahibi olma 
fırsatını yakalayacak. Parti yetkilileri, 
siyaset bilimi, liderlik ve strateji konu-
larında eğitim almak isteyen katılımcı-
ların yoğun ilgi göstermesinin beklen-
diğini açıkladı. Başvurular, 12 Tem-
muz’da başlıyor.   l 09

Türkiye’nin ilk yüzer doğal gaz üretim platformunu Singapur’dan 
geldi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, “Bu 

tesis, Karadeniz’deki Sakarya Gaz Sahası’nda şu andaki üretimimizi 
ikiye katlayacak. 4,4 milyon hanenin doğal gaz ihtiyacını tek  

başına buradan sağlayacağız” dedi. l 05
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YÜZER DOĞAL GAZ ÜRETIM 
PLATFORMUMUZA KAVUŞTUK

TOKi’DEN YÜZDE 25 İNDİRİM
ÇEVRE, ŞEHIRCILIK VE İKLIM DEĞIŞIKLIĞI BAKANI MURAT KURUM, TOKİ GÜVENCESIYLE EV VE IŞ YERI SAHIBI OLAN 
VATANDAŞLARA, ÖDEMELERI DEVAM EDEN KONUT VE IŞ YERLERI IÇIN YÜZDE 25 INDIRIM SAĞLANACAĞINI BILDIRDI.

DÜNYA KAOSA SÜRÜKLENİYOR TÜRK VE TÜRKİYE YÜZYILI

MHP’li İsmail Özdemir, Rusya-Uk-
rayna savaşı, İsrail’in Gazze’de ser-
gilediği insanlık dışı vahşetin yanı 
sıra, savaşın sınırlarını Lübnan’a 
da taşımasının dünyada huzur ve 
barış ortamını yok ettiğini, daha 
derin kaoslara yol açtığını belirtti. 
Özdemir, “İnsanlıkla beraber gele-
ceğimiz de sağlık, iman, kültür ve 
her türlü diğer değerler açısından 
bu zamana kadar görülmemiş bir 
tehdit altındadır” dedi.

Türkiye’nin kurtuluş reçetesini 
‘Türk ve Türkiye Yüzyılı’ hedefle-
rinde gören İsmail Özdemir, “Bu 
karanlık ve ümitsizlik deryasından 
kendi insanımızla beraber tüm in-
sanlığı koruyabilmek ve daha adil, 
huzurlu, yaşanabilir bir iklimi hâ-
kim kılabilmektir. Yeni bir küresel 
nizamı kurabilecek, dahası buna 
liderlik yapabilecek iman, imkân, 
akıl, birikim ve kudret Türkiye’de 
vardır” diye konuştu.  l 09

DÜNYADA SÜREGELEN SAVAŞ VE ISTIKRARSIZLIĞA DİKKAT ÇEKEN MHP GENEL 
BAŞKAN YARDIMCISI İSMAIL ÖZDEMIR, “İNSANLIKLA BERABER GELECEĞIMIZ 
DE SAĞLIK, IMAN, KÜLTÜR VE HER TÜRLÜ DIĞER DEĞERLER AÇISINDAN BU 
ZAMANA KADAR GÖRÜLMEMIŞ BIR TEHDIT ALTINDADIR” DEDI.

DIYARBAKIR’IN BAĞLAR ILÇESINDE KAYBOLDUKTAN 19 GÜN SONRA 
CANSIZ BEDENI BULUNAN NARIN GÜRAN’IN OTOPSI RAPORUNDA 
ÖLÜMÜNÜN ‘AĞIZ BURUN KAPANMASI VE BOYUNA BASI SONUCU 

OKSIJENSIZ BIRAKILMASINA BAĞLI’ OLDUĞU BELIRLENDI.

BATI’NIN TESCILLENEN
İKİYÜZLÜLÜĞÜ

FILISTIN YANLILARINDAN
HARRIS’E DESTEK YOK

2,4 MILYAR LITRE TASARRUF

Uluslararası Ceza Mahkemesi (UCM) 
Ön İnceleme Dairesi, İsrail Başbaka-
nı Binyamin Netanyahu ve Savunma 
Bakanı Yoav Gallant hakkında 20 
Mayıs’ta gelen “tutuklama” talebini 
4 aydır karara bağlamadı. Ukrayna 
soruşturmasında ilk tutuklama ka-
rarı 24 günde çıkmıştı.  l 10

ABD’de Filistin yanlısı “Bağlılık Bildir-
meyenler Hareketi”, kasım ayındaki 
başkanlık seçimlerinde Demokratla-
rın adayı Kamala Harris’i destekle-
meyeceklerini açıkladı. l 10

Narin’in ölüm nedeni ile ilgili Adli Tıp 1. İhtisas Kurulu-
nun hazırladığı rapor tamamlandı. Raporda, Narin’in 
ölümünün ağız burun kapanması ve boyuna bası so-
nucu oksijensiz bırakılmasına bağlı meydana gelmiş 

olduğu, Narin’in bu bulgunun dışında başkaca bir trav-
matik tesirle öldüğünün tıbbi delillerinin  

bulunmadığı kaydedildi. l 03 

Teknofest Yönetim Kurulu ve Türki-
ye Teknoloji Takımı Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Selçuk Bayraktar, 
savunma sanayisinde bağımsız 
olabilmek için milli sistemlerin çok 
kritik, hatta hayati öneme sahip 
olduğunu söyledi.  l 06

İsrail askerlerinin, Batı Şeria’nın kuzeyinde bulunan Cenin kentinde 
düzenlediği baskında, 3 Filistinli hayatını kaybetti. Askerlerin, ölen Filis-
tinlilerin cenazelerini bulundukları evin çatısından aşağı atması, bir kez 

daha Gazzelilerin yaşadığı dramı gözler önüne serdi. l 10

OKSIJENSIZ  
BIRAKILMIŞ

Borcunun en az yüzde 25’ini kapatmak 
isteyenlerin de aynı oranda indirim ala-
bileceğini duyuran Bakan Murat Kurum, 
başvuruların 23 Eylül-18 Ekim’de yapıla-
cağını bildirdi. Kampanyadan, TOKİ’den 
2023 Haziran sonuna kadar satılmış ko-
nutların sahipleri, geri ödeme taksitleri 
en geç 2023 Haziran sonu itibarıyla baş-
layanlar ve kalan taksit sayısı 12 aydan 
fazla olanlar faydalanabilecek. l 04

TEHDiT ALTINDAYIZ

BAĞIMSIZ  
OLABILMEK IÇIN 
MILLI SISTEM ŞART

HALK MEYHANESI

BURAK ÖZCAN 7

FILISTIN DAVASINI  
ALAYA ALMAK

BAHADIR ÇOBAN 6

HER YERDE DEVRİYE DEVLETİN ÇELİK YUMRUĞU

Alınan yeni araçların 5001 tanesi-
ni emniyetin, 2203 adedini ise 

jandarma teşkilatının  kullanacağı-
nı kaydeden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Polisimizin ve jandarmamızın 
devriye atmadığı hiçbir yer olamaz. 
Sadece personel sayısıyla arzu etti-
ğimiz güvenlik iklimini tesis ede-
meyiz. Kolluk birimlerimizi görünür 
kılacak, daha hızlı, daha caydırıcı 
kılacak olan teknik donanım ve im-
kânlardır” ifadesini kaydetti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni müca-
dele konseptleri geliştirildiğini vur-

gulayarak, terörü kaynağında bertaraf 
etme stratejilerinin bunlardan biri ol-
duğunun altını çizdi. Organize suç örgüt-
leriyle de tavizsiz mücadelenin de yapıl-
dığına işaret eden Erdoğan, “Milletimizin 
huzurunu kaçıran, kamu düzenini bozan, 
yaptığının yanına kâr kalacağını zanne-
den herkes devletimizin kadife eldiveni 
içindeki çelikten yumruğuyla karşı kar-
şıya olacaktır” dedi. l 08

ANKA III’ten tam isabet
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ) ta-
rafından milli imkânlarla geliştirilen delta 
kanat yapısındaki ANKA III, yeni bir başarı-
ya daha imza atarak ilk mühimmat atışını 

başarıyla gerçekleştirdi. l 06 

BUNLAR INSAN OLAMAZ

KAN TÜCCARLARI 
BiZDEN RAHATSIZ

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP ERDOĞAN, “BÖLGEMIZI LIME 
LIME ETMEK ISTEYENLER, VADEDILMIŞ TOPRAKLAR HAYALI 
KURANLAR, ESKI SÖMÜRÜ ÇARKLARINI ÇEVIRMEK ISTEYENLER 
BIZDEN RAHATSIZ OLUYORLAR” DEDI.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, savunma sanayisine 
verdikleri önemi dikkat çekti. Erdoğan, “Lübnan’a 
karşı düzenlenen siber terör saldırılarıyla bunun 

ne kadar hayati öneme olduğunu bir kez daha 
gördük. Hem yerli, milli yazılım geliştirme proje-
lerimizin hem milli teknoloji hamlemizin hem de 
elektronik harp sistemlerine yaptığımız yatırım-

ların kıymeti böylece anlaşılmış oldu” dedi.

YERLİ VE MİLLİ YAZILIM

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, son 22 yılda 6 bin 101 kilomet-
re olan bölünmüş yol uzunluğunun, 29 

bin 505 kilometreye yükseltilerek, yıllık 2 
milyar 431 milyon litre akaryakıt tasarru-

fu elde edildiğini bildirdi. l 09

Üç terörist daha sarı torbada
Bölücü terör örgütünün barınma alanların-
dan kaçan 1 teröristin teslim olduğunu bil-
diren Milli Savunma Bakanlığı, Irak’ın kuze-
yindeki Gara bölgesinde 3 PKK’lı teröristin 
de etkisiz hâle getirildiğini açıkladı. l 06
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Trendyol Süper Lig’in 6. haftasında Fener-
bahçe ve Galatasaray bugün karşı karşıya 
geliyor. Dünyanın en büyük derbilerinden 
biri olarak gösterilen karşılaşmada gözler 
iki takımın yıldız golcülerinde olacak. l 14

YÜREK DAYANMAZIBAN  
DOLANDIRICILIĞINA 

DiKKAT!
HABERİ SAYFA 5’TE

Terörle mücadele vurgusu 
yapan Erdoğan, “Türkiye’nin 
huzurundan en ufak taviz 
vermeyiz. Son derece 
kararlıyız. Milletimize, 
demokrasimize yönelik en 
ufak tehdidi 
dahi görmezden  
gelmiyoruz. Hemen  
her gün üst düzey bir 
teröristin imha  
haberini alıyoruz”  
dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Jandarma ve Emniyet Teşkilatlarına 7204 Yeni Aracın Hizmete Alım Töreni’nde konuştu.
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İKISI YERLI, 6 FILM 
VIZYONA GIRIYOR
Sinema salonlarında bu hafta, aksiyondan gerilime, 
dramdan komediye ikisi yerli, 6 film vizyona giriyor.

Çanakkale'ye 55, Çan mer-
keze 15 kilometre uzaklıkla, 

Bahadırlı köyüne 2 kilometre 
mesafede, Cumhurbaşkanlığı 
Kararı ile kazıya devam edilen 
bölge, Batı Anadolu'da Paleolitik 
Dönem'e ait keşfedilmiş ilk ma-
ğara olarak öne çıkıyor. Ankara 
Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğ-
rafya Fakültesi Antropoloji 
Bölümü Paleoantropoloji Ana 
Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. İsmail Özer başkanlığında 
2016'da "Muğla ve Çanakkale İl-
leri Yüzey Araştırması" sırasın-
da bulunan İnkaya Mağarası'n-
da, 2017-2020 yıllarında Troya 
Müzesi Müdürlüğü başkanlığın-
da kazı yapıldı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Kültür Varlıkları ve Müzeler Ge-
nel Müdürlüğünün izniyle, Truva 
Bakır Madencilik ve T-Design 
Mühendislik firmasının spon-
sorluğunda 2020'den bu yana 

süren kazıda, Orta Paleolitik 
Dönem'e tarihlendirilen 25 bine 
yakın çakmak taşı ve bazalt 
yontma taş alet ve parçalarına 
ulaşıldı.

Yonga, dilgi, kenar ve ön ka-
zıyıcı, çentikli ve dişlemeli alet-
ler, saplı uçlar, vurgaç, çekirdek, 
Levallois tipte aletler, mağarayı 
kullanan dönem insanının 
ürettiği buluntular arasında yer 
alıyor. Milattan önce 40 binli 
yıllara kadar kullanıldığı belirle-
nen mağarada bulunan yontma 
taş aletlerin önemli bir bölümü, 
"işlik (atölye)" olarak bilinen 
alandan çıkarıldı.

Araştırmalar, Buzul Çağı'nın 
son dönem insanının, çakmak 
taşı ham madde kaynakları, 
sıcak ve tatlı su kaynakları, 
hayvansal ve bitkisel besinlerin 
bolluğu nedeniyle bu bölgede 
uzun yıllar kesintisiz yaşadığını 
ortaya koydu.

Autobot'ların ve Deceptions'ın 
evi olan Cybertron gezege-
ninde geçen yapımda Autobot 
lideri Optimus Prime ile 
Decepticon patronu Megatron 
arasındaki ilişki keşfediliyor. 
İkisi hâlâ Orion Pax ve D-16  
olarak anılırken ve Cybertron 
gezegeninde basit işçilerken, 
iki Transformer aralarına 
hiçbir şeyin veya kimsenin 
girmesine izin vermezdi. 
Ancak bir gün Cybertron'da 
bir önceki lider Sentinal 
Prime'ın merkezde olduğu 
huzursuzluk başlayınca, 
Orion Pax ile D-16 arasın-
daki bir zamanlar kopmaz 
olan dostluk bağı kopmaya 
başlar. Artık Optimus Prime 
ve Megatron olarak bilinen 
onlar, artık aynı cephenin 
iki yanında yer alır. Prime'ın 
Autobot'ları ve Megatron'un 
Decepticon'ları arasında, iki 
Transformer'ın dostluğundan 
çok daha fazlasının tehlikede 
olduğu bir savaş çıkar.

Amasya Üniversitesi Sabuncuoğ-
lu Şerefeddin Eğitim ve Araştırma 

Hastanesinde iki ailenin bireyleri, 
hemşire, laborant ve doktor olarak bir 
arada görev yapıyor. Pratisyen hekim 
Onur Furkan Ural (25) ve annesi 
hemşire Emine Ural (48) ile pratisyen 
hekim Furkan Kara (25), laboratu-
varda görevli babası Halil Kara ve 
hemşire annesi Nuriye Kara (54), aynı 
hastanede hayat kurtarmak için çaba 
gösteriyor. Nuriye Kara, gazetecilere, 
yaklaşık 35 yıldır sağlık sektöründe 
görev yaptığını söyledi. Eşi ve oğluyla 
aynı hastanede görev yapmanın gurur 
verici bir duygu olduğunu vurgulayan 
Kara, "Özellikle oğlumuzla beraber 
çalışmak... Yeni atandı buraya. 
Buraya atanmasına biraz da biz vesile 
olduk, beraber kısa süre de olsa ça-
lışma imkânı bulalım diye. Mutluyuz, 
ayrı bir güzelliği var bu işin" dedi. Fur-
kan Kara da çocukluğundan bu yana 
doktor olmanın hayalini kurduğunu 
dile getirerek, "Tercih döneminde bir 
parça muallakta kaldım diyebilirim 
ama günün sonunda tercih etmek 
kolay oldu. Çünkü ailemle çalışmayı 
ben de çok istiyordum. Küçükken 
hasta olarak geldiğim hastanede, 
şimdi doktorluk yapmak gurur verici 
bir durum" diye konuştu.

İlk gösterildiği günlerde dün-
ya genelinde büyük ilgi gören 

"Alacakaranlık" (Twilight) seri-
sinden, "Alacakaranlık Efsanesi: 
Şafak Vakti Bölüm 1" ve "Bölüm 
2" yeniden vizyona girecek.
Bella Swan ve Edward Cullen 
arasında yaşanan epik aşk 
hikâyesinde sonun başlangıcına 
geliyoruz. Stephenie Meyer'ın 
çok satan ve şimdiden kültleşen 
Alacakaranlık roman serisinden 
uyarlanan son filmin ilk bölümün-
de Bella ve Edward her güçlüğe 
karşı durarak evleniyorlar.
Rüya gibi başlayan günlerden 
sonra işler Bella'nın hamile oldu-
ğunu fark etmesiyle farklı bir yön 
alıyor. İçinde henüz doğmamış 
bebek (ya da yaratık) hem kurtları 
peşlerine takıyor hem de vampir 
akdini tehlikeye sokuyor...
Oscar'lı yönetmen Bill Condon’ın 
yönettiği, serinin dördüncü filmi 
büyük aşk, güçlü arkadaşlık bağ-
ları, fedakârlık ve kendini yeniden 
bulma ekseninde şekilleniyor. 
Uyarlama senaryoda ise senarist 
Melissa Rosenberg'in imzası var. 
Alacakaranlık serisinin çeviri ve 
yayın hakları yaklaşık 50 ülkeye 
satıldı ve romanlar 116 milyon 
satış rakamına ulaşmıştı...

En Sevdiğim Pastam, yeni 
biriyle tanışmasıyla yalnızlık 

rutini kırılan yetmiş yaşındaki Ma-
hin'in hikâyesini konu ediyor. 70 
yaşındaki Mahin, Tahran'da yalnız 
yaşayan bir kadındır. Kocası ölen 
Mahin'in kızı da Avrupa'ya göç 
etmiştir. Öğleden sonra çayı için 
arkadaşlarıyla buluştuğunda, ona 
aşk hayatını yeniden canlandırma 
fikrini aşılarlar. Bu düşünce Ma-
hin'i korkutsa da aynı zamanda da 
içini umut doldurur. İçini açmaya 
ve birisiyle tanışmaya hazır olan 
Mahin'in bu süreçte yaşadığı şans 
eseri bir karşılaşma, onun için 
unutulmaz bir akşama dönüşür.

Yaşanan yoğun 
katılımın sevin-
dirici olduğunu 
belirten Yılmaz, "Bu da aslında 
festivalin ne kadar güzel geçti-

ğinin bir göstergesi. 5 gün süren 
festivalimize yaklaşık 25 bin ki-

şinin katıldığını düşünüyoruz. Bu 
katılımın bölgeye kesinlikle fay-

dası olacak. Tuzluca'yı daha önce 
duymayan, Iğdır'ı az bilgisi olan 
insanların çoğuna bu festivalle 

duyurmuş olduk. İnşallah bu şifalı 
kaya tuzu mağaramızı festivalin 

devamı geldiğinde çok daha fazla 
duyuracağımızı düşünüyorum" 

diye konuştu.

Transformers:  
BAŞLANGIÇ

ALACAKARANLIK 
EFSANESI: ŞAFAK  
VAKTI BÖLÜM 1

EN SEVDIĞIM 
PASTAM

SAĞLIKÇI IKI  
AILE, DOKTOR
ÇOCUKLARIYLA 
AYNI HASTANEDE 
HIZMET VERIYOR

Mickey Mouse'ın Tuzağı, do-
ğum gününde kendisini ölüm 

kalım savaşının içinde bulan bir 
gencin hikâyesini konu ediyor. Bu-
gün Alex'in 21. doğum günüdür ve 
bu özel günde eğlence salonunda 
geç vardiyada mahsur kaldığı için 
arkadaşları ona sürpriz yapmaya 
karar verir. Ancak Mickey Mouse 
gibi giyinmiş maskeli bir katil, 
Alex'in hayatta kalması gereken 
kendi oyununu onlarla oynamaya 
karar verir. Alex, doğum gününde 
bu oyundan sağ çıkmak için 
arkadaşlarıyla birlikte zorlu bir 
mücadeleye girişir. 

MICKEY MOUSE'UN TUZAĞI

DEDEMIN GÖZYAŞLARI

İNKAYA MAĞARASI'NDA  
BUZUL ÇAĞI INSANININ 

IZLERINE ULAŞILDI
HARIKA KANATLAR: 
DÜNYA TURU

Dedemin Gözyaşları, hasta olan torununu hayatta 
tutabilmek için mücadele eden bir adamın hikâyesini 

konu ediyor. Mustafa, anne ve babasını henüz bebekken 
bir trafik kazasında kaybeder. Bu durum üzerine Mustafa, 
küçük ve şirin bir sahil kasabasında yaşayan dedesi 
Kemal tarafından sevgiyle büyütülür. Torunu ile mutlu bir 
yaşam süren Kemal'in hayatı, 10 yaşında olan Musta-
fa'nın lösemiye yakalanmasıyla altüst olur. Torununu 
hayatta tutabilmek için her şeyi yapmaya hazır olan 
Kemal, olağanüstü bir mücadeleye girişir.

Harika Kanatlar: Dünya Turu, keşif gezisine 
katılamayan arızalı bir denizaltı olan Comma'nın, 

gelecekten kendisiyle tanışmasını ve derin deniz 
depremlerinin ve kayıp yaratıkların arkasında korkunç 
bir komplo olduğunu öğrenmesini anlatıyor. Okyanus 
krizi patlak verdiğinde hayalinde ısrar eden Comma, 
süper bir dönüşüm geçirip Pete, Pearl, Da Zhuang 
ve Fire Rabbit ile omuz omuza savaşabilecek mi? 
Denizaltı ekibinin bilinmezlikler ve zorluklarla dolu 80 
günlük küresel macerası resmen başlamak üzere.

TUZLUCA
FEST'E 
25 BIN  

KIŞI KATILDI
Doğu Anadolu'nun en büyük tuz rezervlerinden olan 

Iğdır'daki "Tuz Dağı"nda, yerin 80 metre altında mağarada 
gerçekleştirilen Tuzluca Fest'i 25 bin kişi ziyaret etti.

Iğdır Valiliği ve Tuzluca Kayma-
kamlığınca, Tuzluca ilçesindeki Tuz 
Dağı’nın içinde yer alan mağara-
larda 11-15 Eylül'de düzenlenen 
"Tuzluca Fest" Kitap, Kültür ve 
Çocuk Festivali tamamlandı. Geç-
mişten bugüne yapılan tuz madeni 
çıkarma çalışmaları sonucu oluşan 
mağaralarda yapılan etkinliğe, 
bazı yazar ve sanatçıların yanı 
sıra çok sayıda vatandaş katıldı. 

Sanattan kitap fuarına, çocuk 
karnavalından tiyatroya kadar 
yerin 80 metre altında düzenlenen 
etkinliğe 5 günde yaklaşık 25 bin 
kişi katıldı. Bölgenin tanıtımı, tuz 
mağaralarının ziyaretçi çekmesi 
ve yöre halkının sosyal etkinlikle 
buluşması amacıyla düzenlenen 
etkinliğin geleneksel hâle getiril-
mesi hedefleniyor.

Tuzluca Kaymakamı Abdullatif 

Yılmaz,  festivalin tüm etkinlik-
lerinin dolu bir şekilde geçtiğini 
söyledi. Tuz mağaralarının, Evliya 
Çelebi'nin Seyahatname'sinde 
geçen önemli bir yer olduğunu ak-
taran Yılmaz, "Tüm sanatçılarımız, 
yazarlarımız, oyun gruplarımız 
vatandaşlarımızla etkinlikler ger-
çekleştirdi. Gördüğümüz kadarıyla 
Ağrı, Kars ve çevre illerden çok 
yoğun bir katılım oldu" dedi.
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iyarbakır’da can-
sız bedeni bulunan 

8 yaşındaki Narin 
Güran'ın kayboldu-

ğu ihbarının hemen ardından 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığı ekipleri Tavşantepe Ma-
hallesi’ne giderek psikososyal 
destek çalışmalarına başladı.

Narin'in kaybolmasından 
cesedinin bulunmasına, son-
rasında ise okulların açılması 
sürecinde çalışmalarını sürdü-
ren Bakanlık ekipleri, 7-13 yaş 
arası 50’ye yakın çocuğa sosyal 
çalışmacılar, psikologlar ve 
psikolojik danışmanlarca 3 ayrı 
grupta destek verdi.

Güvenli alan çalışmalarından 
stres, kaygı ve korku anlarında 
yapılması gerekenlere, gele-
cek hayallerinden umutlarına 
kadar birçok konu üzerinde 
çocuklarla yapılan oturumlara 
ilişkin psikososyal destek ekibi 
tarafından rapor hazırlandı.  Söz 
konusu rapor, tamamlanarak 
Bakanlığa gönderildi.

Saha ekiplerinin Tavşantepe 
Mahallesi’ndeki çocukların du-
rumlarına ilişkin hazırladığı ön 
raporda, "çocukların yaşanan 
durumla ilgili konuşmadıkları, 
bu durumu bastırmış veya an-
lamlandıramamış olabilecekle-
ri" değerlendirmesi yer aldı.

Bununla birlikte çocuklara 
"aileleri tarafından çok sıkı bir 
şekilde konunun konuşulma-
ması telkininde bulunulduğu 
ihtimali"nin de ifade edildiği 
raporda, yaşanan süreçte köyde 
çok sayıda jandarma ve arama 
kurtarma ekibinin bulunması-
nın çocukların günlük yaşam 
rutinlerini etkilediği ve çocukla-
rın bu duruma gerek psikolojik 
gerek sosyal uyum sağlamakta 
zorlandıkları değerlendirmesin-
de bulunuldu.

Bakan Mahinur Özdemir 
Göktaş'ın gelen ilk raporun ar-
dından çocukların durumlarının 
daha derinlemesine incelen-

mesine yönelik talimat verdiği 
öğrenildi.

Bu kapsamda Bakanlıkta 
Tavşantepe Mahallesi'ndeki 
çocukların psikolojik iyilik 
hâllerinin artırılması ve günlük 
yaşam rutinlerinin tekrar eski 
düzene girmesine yönelik daha 
kapsamlı bir ekibin oluşturul-
duğu öğrenildi.

Afet ve Acil Durumlarda Psi-
kososyal Destek Daire Başkan-
lığı bünyesinde oluşturulacak 
Tavşantepe özel ekibinin yakın 
zamanda köydeki çocuklara yas 
ve travmalara yönelik çalışma 
yapmasının planlandığı belirtil-
di. Daha kapsamlı çalışmaların, 

soruşturmanın tamamlanması-
nın hemen ardından başlayacağı 
kaydedildi.

Kaybolduğu gün 
hayatını kaybetti
Adli Tıp 1. İhtisas Kurulunun 

hazırladığı rapora göre Narin; 
kaybolduğu gün olan 21 Ağus-
tos'ta hayatını kaybetti. Mevcut 
verilerle, cinsel saldırıya maruz 
kalıp kalmadığı hususunda tıb-
ben değerlendirme yapılamadı.  
Raporda sol diz altından bacağın 
kopmasına neden olan travma-
nın, ölüm sonrası hayvanlar ta-
rafından oluşturulmuş nitelikte 
olduğu belirtildi.

12 tutuklu
Olayla ilgili soruşturma da 

sürerken 12 kişi tutuklu bulu-
nuyor. Cinayetin baş şüphelile-
rinden biri ağabey Enes Güran. 
Malatya'da çalışan Güran'ın 
olaydan bir gün önce Diyarba-
kır'a gitmesi soru işareti yarattı. 
Zanlının, cinayet için çağrılmış 
olabileceği değerlendirilirken 
kolundaki diş izleri ile sırtındaki 
tırnak izleri de bu şüpheyi güç-
lendirdi. Enes Güran'ın kolun-
daki diş izleriyle ilgili inceleme 
yapan Adli Tıp 2. İhtisas Kuru-
lunun mütalaasının da bugün 
çıkması bekleniyor.

D

NARIN’IN 
ARKADAŞLARINA

‘KONUŞMAYIN’ 
DENILDI

Narin Güran cinayetine ilişkin 
soruşturma devam ediyor. Aile ve Sosyal 

Hizmetler Bakanlığı Psikososyal Destek Ekipleri, 
cinayetin işlendiği Tavşantepe Mahallesi'ndeki 

çocukların fazla konuşmadıklarını, bu 
durumu bastırmış ya da anlamlandıramamış 

olabileceklerini veya aileleri tarafından çok sıkı 
şekilde telkin edildiklerini raporladı. 

Ankara'nın Akyurt ilçesinde yapılan operasyonda, sahte bal yapımında kullanılan 
8 bin 150 ton glikoz, fruktoz ve şeker ile çeşitli markalara ait 100 bin bal etiketi ele geçirildi.

ANKARA'DA 
8 BIN TON SAHTE BAL ÜRETIM 

MALZEMESI ELE GEÇIRILDI
nkara İl Jandar-

ma Komutanlığı 
KOM Şube Müdür-
lüğü ve İstihbarat 

Şube Müdürlüğü ekiplerince, 
Akyurt'ta bal imal eden firma-
lara yönelik çalışma yapıldı.

Çalışma kapsamında 
yapılan operasyonda, piyasa 
değeri yaklaşık 960 milyon lira 
olan, çeşitli markalara ait 100 
bin bal etiketi, 3 bin 650 ton 
glikoz şurubu, 2 bin 500 ton 
fruktoz şurubu, 2 bin ton şeker 
olmak üzere toplam 8 bin 150 

ton glikoz, fruktoz ve şeker ele 
geçirildi. Konuya ilişkin yaka-
lanan 6 şüpheli hakkında adli 
tahkikat başlatıldı.

Vali Şahin'in açıklaması
Ankara Valisi Vasip Şahin, 

operasyona ilişkin yaptığı 
açıklamada, Ankara'da tağşiş 
edilmiş, bozulmuş ya da niteliği 
değiştirilmiş gıdalarla yönelik 
mücadelenin sürekli devam 
ettiğini belirtti.

Yetkililerin bahse konu 
fabrikada bozuk bal üretildiği 

ya da sahte bal üretildiği yö-
nünde aldıkları bilgiler üzerine 
geniş bir inceleme yaptığını 
ifade eden Şahin, "Bu inceleme 
sonucunda burada ve diğer 
işletmelerde yüzlerce ton civa-
rında bozuk gıda veya bozuk 
bal üretiminde kullanılan ama 
aslında kullanılması yasak 
olan birtakım ürünler ele 
geçirildi" dedi. Konuya ilişkin 
adli ve idari işlemlerin devam 
ettiğini söyleyen Şahin, ele 
geçirilen malzemelerin imha 
edileceğini belirtti.

A

İŞ MAKINESIYLE 
4 ARACA 
ÇARPIP 
KAÇTI

Hatay'da, park hâlindeki 4 araca çar-
pan iş makinesi operatörü, arkasına 
bakmadan bölgeden ayrıldı. Araç 
sahipleri operatörden şikâyetçi oldu. 
Kaza, Antakya ilçesi Akasya Mahalle-
si'nde yaşandı. Trafikte seyir hâlinde 
olan iş makinesi, cadde üzerinde park 
hâlinde bulunan 4 araca çarptı. Kaza-
da araçlar hasar görürken iş makinesi 
operatörü olay yerinden kaçtı. Kazayı 
fark eden vatandaşların operatörü dur-
durmaya çalışması ise sonuçsuz kaldı. 
Araçları zarar gören vatandaşlar, polis 
ekiplerini çağırarak operatör hakkında 
şikâyetçi oldu. Polis ekipleri, operatö-
rü bulmak için çalışma başlattı.

Müdür yardımcısının 
kapısını kıran müdür 
AÇIĞA ALINDI

Bursa'da kadın müdür 
yardımcısının odasının 

kapısını tekmeleyen, Mahmut 
Celalettin Ökten İmam Hatip 
Ortaokulunun müdürü 
açığa alındı. Milli 
Eğitim Bakanlığı 
tarafından 
olaya ilişkin 
inceleme ve 
soruşturma 
başlatıldı.

İddia-
ya göre, 
yaklaşık bir 
yıldır sorun 
yaşadığı okul 
müdürü, kadın 
müdür yardımcısını 
penceresi olmayan, revir 
olarak kullanılan bir odaya ge-
çirmek istedi.  Müdür yardımcı-
sı bulunduğu odayı boşaltmak 
istemeyince, okul müdürü önce 

anahtar, pense gibi araçlarla 
kapıyı açmaya çalıştı.

Açamayınca da çekiç ve tek-
me atarak kapıyı kırdı. Kadın 

müdür yardımcısı o 
anları cep telefonu 

kamerası ile 
görüntüledi. 

Görüntülerin 
basına yan-
sımasının 
ardından, 
Milli Eğitim 
Bakanlığı 

müdürü 
açığa aldı.

Olaya ilişkin 
inceleme ve so-

ruşturma başlatıldı. 
Söz konusu okul yöneti-

cisi daha önce de "Şort giyen 
öğrenciye de karışırız, başını 
örtmeyen öğrenciye de karışı-
rız" sözleriyle tepki toplamıştı.

Giresun’da sağanak 
hayatı olumsuz etkiledi

VAN’A KAR YAĞDI

Giresun'un Tirebolu ilçesinde sağanak nedeniyle su baskınları meydana geldi. 
İlçe merkezinde akşam saatlerinde etkili olan sağanak yağış sonucu Amiral 

Şükrü Okan Caddesi'nde ve bazı sokaklarda su baskınları yaşandı. İlçedeki bazı 
iş yeri ve binaların giriş katlarını su bastı. Tirebolu Belediyesi ekiplerince biriken 

suların tahliyesi için çalışma yapıldı. İl Özel İdaresi ekipleri de ilçenin bazı 
köylerinde yağış sonrası yaşanan toprak kaymalarına müdahale etti.

Van'ın Başkale ilçesinde iki gündür etkili olan sağanak, yüksek 
yerleşim yerlerinde yerini kara bıraktı. İlçe merkezine 12 kilometre uzaklıkta 

bulunan kırsal Yolmaçayır Mahallesi'nde kar yağdı. Mevsimin ilk karıyla beraber 
mahalle beyaza büründü. Güne beyaz örtüyle başlayan mahalleli, 

her yıl kasım ve aralıkta yağan karı görünce şaşırdı.

Fahri trafik müfettişinin 
'DELILSIZ' CEZASI 

mahkemeden döndü
İzmir'in Gaziemir ilçesinde 
fahri trafik müfettişinin bir 

sürücüye uyguladığı 6 bin 439 
liralık trafik cezası, kural 
ihlalinin yapıldığına 
dair dosyada delil 
bulunmaması 
gerekçesiyle 
iptal edildi.

Fahri tra-
fik müfettişi, 
"sürücünün 
trafiği aksa-
tacak veya 
tehlikeye 
sokacak şe-
kilde ardı ardına 
birden fazla şerit 
değiştirdiği" gerek-
çesiyle sürücü Ali Eyce'ye 
6 bin 439 lira ceza yazdı. Buna 
itiraz eden Eyce, dilekçesinde 
iddia edilen trafik ihlalini yap-
madığını, aksini ispatlayacak 

görüntü, fotoğraf ya da başka 
bir somut delil bulunmadığını 
belirterek, cezanın iptalini talep 

etti. İtirazı değerlendiren 
İzmir 4. Sulh Ceza 

Hâkimliğinin 
kararında ilgili 

kanun mad-
desinin ihlal 
edildiğine 
yönelik 
fotoğraf, 
video gibi 

deliller elde 
edilmeden 

tespit tutana-
ğı düzenlendiği, 

ihlal iddiasını 
destekleyen ispata 

yarar somut delil bu-
lunmadığı anlatıldı. Hâkimlik, 
somut delillere dayanmadığı 
gerekçesiyle uygulanan 6 bin 
439 liralık cezayı iptal etti.
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34,111
%0,28

38,106
%0,13

2864,60
%1,25

9,961
%-0,14

74,450
%-0,57

TOKİ'DEN %25 
INDIRIM FIRSATI

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı Toplu Konut 
İdaresi Başkanlığından (TOKİ) 
satın alınan ve ödemeleri devam 
eden konut/iş yerleri için peşin 
ödemede yüzde 25 oranında 
indirim kampanyası bu yıl 23 
Eylül-18 Ekim tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek.

Konuyla ilgili sosyal medya 
üzerinden açıklama yapan Çev-
re, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, “TOKİ 
güvencesiyle ev ve iş yeri sahibi 
olan vatandaşlarımızın yoğun 
talepleri üzerine ödemeleri 
devam eden konut ve iş yerleri 
için yüzde 25 oranında indirim 
imkânı sağlayacağız. Ayrıca 
borcunun en az yüzde 25’ini 
kapatmak isteyen de yine aynı 
oranda indirim alabilecek. Hayırlı 
olsun” ifadelerini kullandı.

Başvurular bankalar 
aracılığıyla yapılacak
TOKİ’den ev ve iş yeri satın 

alanlar, borç bakiyesinin peşin 
kapatılması durumunda yüzde 
25 oranında indirimden faydala-
nabilecek. 2023 yılı Haziran ayı 
sonuna kadar satılmış konutla-
rın sahipleri, geri ödeme taksit-
leri en geç 2023 yılı Haziran sonu 
itibarıyla başlayanlar ve kalan 
taksit sayısı 12 aydan fazla olan 
vatandaşlar kampanyaya baş-
vurabilecek. Borcun tamamını 
kapatamayacak olan alıcılar da 
kalan borç bakiyesinin yüzde 25 
ve daha fazlasını ödemek ister-
lerse yine yüzde 25 indirimden 
faydalanabilecek.

Kampanyadan yararlanmak 
isteyen konut ve iş yeri sahipleri 
23 Eylül- 18 Ekim 2024 tarih-
leri arasında satış işlemlerinin 
gerçekleştiği bankaya başvuru-
da bulunabilecek. Vatandaşlar 
ödemeleri gereken tutarı da 
bankadan öğrenebilecek.

TOKİ, 23 Eylül - 18 Ekim 2024 tarihleri arasında 
peşin ödemelerde yüzde 25 indirim kampanyası 

başlatıyor. Bakan Murat Kurum, bu fırsattan, Hazi-
ran 2023 öncesi konut ve iş yeri satın alan yaklaşık 

162 bin kişinin yararlanabileceğini açıkladı.

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu 
(TMSF), “Naksan Çankaya Gayri-

menkulü Ticari ve İktisadi Bütünlüğü”nü 
satışa sundu. İhale ilanı, Resmi Gazete’de 
yayımlandı. Gayrimenkul, Ankara’nın 
Çankaya ilçesi Çayyolu Mahallesi’nde, 601 
metrekare yüz ölçümlü, 2 katlı betonar-
me villa ve arsası ile menkul mallardan 
oluşuyor. Muhammen bedeli 75 milyon 
lira olarak belirlenen gayrimenkul 
için teklifler, 5 Kasım saat 16.00’ya 
kadar kabul edilecek. İhale, 6 Kasım 
saat 11.00’de TMSF’nin Esentepe’deki 
binasında gerçekleştirilecek. AA

Vileda Türkiye Ülke Pazarlama Müdürü 
Banu Saraç Baktır, Eylül 2024 itibarıyla 

Türkiye Genel Müdürlüğü görevine terfi etti. 
Yeni görevinde, Vileda’nın Türkiye organizas-
yonunun yönetimini üstlenecek. Robert Koleji 
ve Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü 
mezunu olan Banu Saraç Baktır, tüketici ürün-
leri sektöründe 8 yıllık deneyim kazandıktan 
sonra 2019 yılında Vileda Türkiye’ye Kıdemli 
Ürün Müdürü olarak katıldı. 

2020’de Türkiye Ülke Pazarlama Müdür-
lüğü görevine atanarak ulusal ve uluslararası 
projeleri yönetti. EMEA Merkez Güney Başkan 
Yardımcısı Franco Giacomini, Baktır’ın 
Vileda Türkiye’nin ilk kadın Genel Müdürü 
olmasından duyduğu gururu dile getirerek, 
onun şirketin başarısına önemli katkılarda 
bulunduğunu belirtti. Banu Saraç Baktır, yeni 
göreviyle birlikte Vileda’nın Türkiye’deki 
marka konumunu güçlendirmek ve ticari 
ortaklarla büyüme stratejileri geliştirmek  
için heyecan duyduğunu ifade etti.

TMSF, NAKSAN 
ÇANKAYA 

GAYRIMENKULÜ 
SATIŞA ÇIKARDI

Türkiye Tarım Kredi kooperatifleri, 
sonbahar dönemi için üreticilere 

yönelik 3 ayı faizsiz, 12 aya varan vadeli 
tarımsal girdi satış kampanyası başlattı. 
Kampanya, 21 Eylül-31 Ekim tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek. 

Açıklamada, Türkiye genelindeki 2 
bine yakın Tarım Kredi kooperatifinde 
kimyevi gübre, sıvı toz gübre, zirai ilaç 

ve tohum gibi önemli tarımsal girdilerin 
yanı sıra karma hayvan yemlerinin de 
faizsiz satışının yapılacağı belirtildi. 
Tarım Kredi’nin, çiftçilerin yanında yer 
alarak ülke tarımına katkıda bulunmayı 
sürdüreceği vurgulandı. Bu kampanya, 
üreticilerin finansman ihtiyaçlarını 
karşılamaya yönelik önemli bir adım 
olarak değerlendiriliyor.

Ticaret Bakanlığı, elektrikli otomobil ithalatı ve 
satışında tüketiciyi korumaya yönelik önemli bir dü-

zenleme yaptı. Resmi Gazete’de yayımlanan Bazı Elektrikli 
Araçların İthaline İlişkin Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ ile yeni önlemler devreye alındı.

Yapılan değişiklikler kapsamında, eşya taşıyan elekt-
rikli araçlar ve haricen şarj edilebilir elektrikli araçlar için 
ithalat yapan firmaların, Türkiye genelinde 7 bölgede 20 
servis istasyonu kurması zorunlu hâle getirildi. Ayrıca, her 
marka için çağrı merkezi oluşturulması ve Türk Standardları 
Enstitüsü’nden belgelendirme şartlarının yerine getirilmesi 
de talep edilecek. Düzenlemede, Avrupa Birliği ve Serbest 
Ticaret Anlaşması kapsamına girmeyen elektrikli araçların 
ithalatında ise Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı veya yetki-
lendirilmiş kurumlar tarafından düzenlenen “izin belgesi” 
aranacak. Bu adımların, tüketicilerin mağduriyet yaşama-
ması için atıldığı belirtiliyor. Bakanlık yetkilileri, piyasaya 
güvenli ürün arzını sağlamak, ürünlerin yaşam döngüsü 

içinde takibini yapmak ve tüketici korumasını artırmak 
amacıyla düzenleyici ithalat politikalarının etkin bir şekilde 
uygulanmaya devam edeceğini duyurdu. Yeni düzenlemele-
rin ardından, uygulamaya dâhil edilen araçların ithalatında 

30 günlük bir geçiş süresi tanındığı da ifade edildi. Bu 
gelişmeler, elektrikli araçların piyasada daha güvenilir bir 
şekilde yer almasını sağlayacak ve tüketici haklarını koruma 
yönünde önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. AA

TARIM KREDI’DEN ÜRETICILERE DESTEK

ELEKTRIKLI ARAÇ ITHALATINDA YENI DÜZENLEME

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü (MAPEG), 
125 maden sahasını ihale edecek. İhaleye dair detaylar, Resmi Gazete’de yayımlandı ve 
MAPEG’in web sitesinde 15 gün süreyle yer alacak. İhaleler, kapalı teklif ve açık artırma 
usulü ile gerçekleştirilecek. İhale bedelinden az olan başvurular değerlendirilmeyecek. 
İhaleler, MAPEG Atilla Şinasi Özdemir Konferans Salonu’nda yapılacak. Ayrıca, Sinop ve 
Giresun’daki IV. grup maden sahaları için şartlı ihale ilanları da önümüzdeki günlerde 
yayımlanacak. Bu sürecin, yerel ekonomilere önemli katkılar sağlaması bekleniyor. AA

125 MADEN SAHASI IHALEYE ÇIKIYOR

ASELSAN, Asya ve Pasifik bölgesindeki müşterileriyle 44,4 milyon dolar 
değerinde ihracat sözleşmeleri imzaladı. Şirketin Kamuyu Aydınlatma 
Platformu’nda (KAP) yaptığı açıklamada, sözleşmelerin kara platform-
ları için uzaktan komutalı silah sistemleri, deniz platformları için çeşitli 

sistemler ve elektronik harp süitlerini kapsadığı belirtildi. Toplam 
ihracat tutarı 44 milyon 397 bin 467 dolar olarak kaydedildi. AA

ASELSAN’DAN 44,4 MILYON DOLARLIK 
IHRACAT SÖZLEŞMELERI

Türk Standardları Enstitüsü (TSE) Başkanı Mahmut Sami Şahin, 
Akkuyu Nükleer Güç Santrali Projesi’nde yaklaşık 664 milyon dolar 

değerinde yerli malzemenin kullanıldığını açıkladı. Şahin, Akkuyu Nükleer 
AŞ Genel Müdürü Sergei Butckikh ile yaptığı görüşmede, santrale sağladık-
ları gözetim ve eğitim hizmetlerinin önemine dikkat çekti. TSE, projede yerli 
üreticilerden tedarik edilen malzemelerin onaylanması, inşaat ve montaj 
denetimlerinin yanı sıra teknik destek sağladı. TSE’nin yerli kurumların 
nükleer projelerdeki rolünü artırmayı hedeflediğini vurgulayan Şahin, 
Akkuyu NGS’de yerli katkının artırılması için titiz bir çalışma yürütüldüğünü 
belirtti. Projede, yapı malzemesi ve donatı çeliği için 300 milyon dolar, 
ekipman üreticilerinden ise 364 milyon dolar değerinde yerli malzeme 
tedarik edildiği ifade edildi. Bu süreç, Türkiye’nin nükleer enerji pazarında 
yerli sanayicilerin konumunu güçlendirmeye katkı sağlıyor. TSE, 2020 
yılında ana malzeme onay kuruluşu olarak yetkilendirilmişti. AA

Akkuyu NGS Projesi’nde 664 
milyon dolarlık yerli tedarik

Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat 

Kurum, “TOKİ güvencesiyle ev ve 
iş yeri sahibi olan vatandaşlarımızın 

yoğun talepleri üzerine, ödemeleri devam 
eden konut ve iş yerleri için yüzde 25 

indirim imkânı sağlayacağız. Ayrıca bor-
cunun en az yüzde 25’ini kapatmak 

isteyen de yine aynı oranda 
indirim alabilecek” 

dedi.

BANU SARAÇ BAKTIR 
VILEDA TÜRKIYE 

GENEL MÜDÜRÜ OLDU

HANGI ŞARTLAR ARANIYOR?
Konut ve iş yeri sahiplerinin başvuru tarihi itibarıyla öncelikle borç 
kapatmanın yapıldığı aya ait taksit ödemelerini yapmış olması 

gerekiyor. Ayrıca geriye dönük taksit ve emlak vergisi borcu da bulun-
mamalı. Kat mülkiyeti oluşmuş projelerde kampanyadan faydalanmak 
isteyen konut ve işyeri sahiplerinin; bankaya giderken site yönetiminden 
alacakları ‘borcu yoktur’ belgesi ve ilgili belediyeden alacağı emlak 

beyan değerini gösterir belgeyi de yanında götürmesi gerekiyor. İndi-
rimden faydalanırken kredi kullanmak isteyen vatandaşlar, Gayrimenkul 
Satış Sözleşmesi’ni imzalamış oldukları bankalardan destek alabilecek. 
Kampanya tarihinden sonra yapılacak borç kapatma ve kısmi ödemeler-
de, vatandaşlar yüzde 25’lik indirimden yararlanamayacak. Kampanya-
dan yaklaşık 162 bin konut ve iş yeri sahibinin faydalanması bekleniyor.

Murat Kurum

Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası (TCMB) Başkanı 

Fatih Karahan, TBMM Plan ve 
Bütçe Komisyonunda 3 Ekim’de 
önemli bir sunum gerçekleştirecek. 
Karahan, TBMM’nin 28. Dönem 
3. Yasama Yılı açılış haftasında 
milletvekilleriyle bir araya gelecek. 
AK Parti Samsun Milletvekili 
Mehmet Muş başkanlığındaki 
komisyon toplantısında, Karahan’ın küresel 
gelişmeler, Türkiye ekonomisi, enflasyon ve 
para politikası konularında kapsamlı bilgiler 

vermesi bekleniyor. Toplantıda, 
Merkez Bankasının faiz kararları ve 
enflasyonla mücadele konusunda-
ki güncel gelişmelerin öne çıkacağı 
tahmin ediliyor. Türkiye Cumhuri-
yet Merkez Bankası Kanunu gereği, 
Karahan’ın banka faaliyetleri 
ve para politikası uygulamaları 
hakkında TBMM Plan ve Bütçe 
Komisyonunu bilgilendirmesi 

zorunlu. Bu sunum, ekonomik istikrar ve 
büyüme konularında önemli bir yol haritası 
sunması açısından kritik bir öneme sahip. AA

KARAHAN, MECLISTE 
3 EKIM’DE SUNUM YAPACAK

Fatih Karahan
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Türkiye, BOTAŞ’ın imzaladığı yeni LNG tedarik anlaşmala-
rıyla doğal gaz temininde önemli bir adım attı. Nisandan bu 

yana dört farklı şirketle yapılan anlaşmalar, toplamda 100 milyar 
metreküplük bir tedarik kapasitesi sağlıyor. Türkiye, yıllık 80 milyar 
metreküp gaz verme kapasitesine ulaşarak, yıllık 50 milyar metreküp 
olan tüketimini karşılamanın ötesinde, fazlasını ihraç etmeyi 
hedefliyor. Bu bağlamda, BOTAŞ, Bulgaristan, Macaristan, Romanya 
ve Moldova gibi ülkelerle gaz ihracatı anlaşmaları imzaladı. Öne 
çıkan anlaşmalar arasında, Ocak 2023’te Umman ile yapılan yıllık 1 
milyon ton LNG tedarik anlaşması, ExxonMobil ile yıllık 2,5 milyon 
ton LNG tedarik mutabakatı ve Shell ile TotalEnergies ile imzalanan 
10 yıllık anlaşmalar yer alıyor. Bu anlaşmalar, Türkiye’nin enerji 
arz güvenliğini artırmanın yanı sıra, bölgesel tedarik güvenliğine 
de katkıda bulunacak. PETFORM Gaz Grubu Başkanı Gökhan Soruş, 
Türkiye’nin “gaz ticaret merkezi” olma hedefi doğrultusunda çeşitli 
tedarik kaynaklarını çeşitlendirdiğini vurgulayarak, bu anlaşmaların 
bölgedeki enerji dinamiklerini de olumlu etkileyeceğini ifade etti. AA

Tüketici güven endeksi, eylül ayında aylık bazda %2,4 artarak 
78,2 seviyesine yükseldi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 

eylül ayı verilerini açıkladı. Eylülde tüketici güven endeksi 76,4’ten 
78,2’ye çıkarak olumlu bir tablo sergiledi.  Mevcut dönemde hanenin 
maddi durumu endeksi %2,8 artarak 64,8’e yükselirken, gelecek 12 
aylık dönemde hanenin maddi durum beklentisi endeksi %1 artışla 
77,4 oldu. Genel ekonomik durum beklentisi endeksi ise %4,2 artarak 
74,5 olarak hesaplandı. Ayrıca, dayanıklı tüketim mallarına harcama 
yapma düşüncesi endeksi %2 artışla 96,2’ye çıktı. AA

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
şeker pancarı alım fiyatının gelecek 

hafta içinde açıklanacağını duyurdu. Bakan 
Yumaklı, Türkiye Yüzyılı hedeflerine vurgu 
yaparak, “Bu vizyonu çizen liderimiz Sayın 
Cumhurbaşkanımıza bakarak, Türkiye 
Yüzyılı’nı inşa etme yolunda birlikte hareket 
edeceğiz” dedi. Yumaklı, tarımda önemli reformlar 
gerçekleştirildiğini belirterek, 2024 yılı tarımsal ihracat hedefinin 35 milyar 
dolar olduğunu ifade etti. Şeker pancarı alım fiyatları için “Hesaplarımızı 
kılı kırk yararak belirleyip açıklayacağız” dedi. Bakan ayrıca, su yöneti-
minin önemine dikkat çekerek, Türkiye’nin su stresi altında olduğunu ve 
mevcut su kaynaklarının etkili kullanılmasının gerekliliğini vurguladı.AA

100 MILYAR METREKÜP 
doğal gaz tedarik hedefi

Tüketici güven endeksi 
EYLÜL AYINDA ARTTI

Şeker pancarı alım fiyatı 
HAFTAYA AÇIKLANACAK

İkinci el araç satışlarındaki durgunluk, dolandırıcıların yeni yöntemler geliştirmesine neden oldu. Avukat Kürşat 
Hardal, “IBAN dolandırıcılığı” olarak bilinen yeni bir dolandırıcılık türünün arttığını belirterek, güvenli ödeme 

sistemlerinin önemine dikkat çekti. Satıcı ve alıcıların yüz yüze görüşerek işlem yapmaları gerektiği vurgulandı.

EDIRNE ILI KEŞAN BELEDIYE BAŞKANLIĞINDAN:

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2091506

*İhale edilecek taşınmazlar, Katma Değer Vergisi Kanunu’nun 17/4-p maddesi uyarınca K.D.V.’den muaftır.
Yukarıda nitelikleri belirtilen mülkiyeti Belediyemize ait 6 adet taşınmaz 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35 (a) maddesi kapalı teklif usulü ile satılacaktır.
1.İhaleler, Yukarı Zaferiye Mahallesi İlyasbey Caddesi No:23/E adresinde bulunan Keşan Belediyesi Encümen Salonunda Belediye Encümeni tarafından 
yukarıda belirtilen tarihte belirtilen saatlerde yapılacaktır.
2. İhale dökümanı çalışma saatleri içerisinde Edirne İli Keşan ilçesi Yukarı Zaferiye Mahallesi İlyasbey Caddesi No:23/E adresindeki Keşan Belediyesi 
Hizmet Binasında Emlak ve İstimlâk Müdürlüğünden ücretsiz olarak görülebilir, ancak ihaleye girip teklif verecek istekliler (Sıra No:1,2,3,4ve 5’de olan 
taşınmazlar için 10.000,00-TL Sıra No:6’da olan taşınmaz için 1.000,00TL ücret karşılığında ihale dökümanını satın alması şarttır.
3. 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 29 maddesine istinaden, İhale Komisyonu gerekçesini belirtmek sureti ile İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 
Komisyonların ihale yapmama kararı kesindir.
4. Geçici Teminat olarak 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 26. Maddesinde belirtilen değerler kabul edilecektir. Geçici Teminat Bedelini Türk parası 
olarak yatıracak istekliler Geçici Teminat Bedelini Keşan Belediyesi veznesine veya Keşan Belediyesine ait Vakıfbank Keşan Şubesindeki TR98 0001 5001 
5800 7292 4227 73 IBAN nolu hesabına taşınmazın ada parsel bilgilerini belirterek yatırmaları gerekmektedir.
5. İhaleye katılacak isteklilerin en geç 02.10.2024 günü saat 15.00’a kadar hazırladıkları teklif zarflarını; 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 37. 
Maddesinde belirtildiği şekilde Yukarı Zaferiye Mahallesi İlyasbey Caddesi No:23/E Keşan /Edirne adresinde bulunan belediyemizin Emlak ve İstimlâk 
Müdürlüğüne sıra numaralı alındı karşılığında teslim etmeleri şarttır. Teklifler iadeli taahhütlü olarak da gönderilebilir. Bu takdirde dış zarfın üzerine idarenin 
adresi ile hangi işe ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı/ Ünvanı ile açık adresi yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin ilanda belirtilen saate kadar komisyon 
başkanlığına ulaşması şarttır. Posta ile başvurulması halinde postadaki gecikmeler kabul edilmeyecektir.
6.2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 31. Maddesine göre onaylanan ihale kararları, aynı kanunun 32. Maddesine göre üzerine ihale yapılana tebliğ 
tarihinden itibaren, 15 gün içerisinde ihale sonucu oluşan satış bedeli ile vergi, resim ve harçların tamamını Keşan Belediyesi veznesine veya Keşan 
Belediyesine ait Vakıfbankası Keşan Şubesindeki TR98 0001 5001 5800 7292 4227 73 Iban nolu hesabına yatırılacaktır. Belirtilen bedellerin tamamı 15 
(on beş) gün içerisinde ödemezse, protesto çekmeye ve hüküm almaya gerek kalmaksızın ihale bozulur ve isteklinin yatırmış olduğu geçici teminat gelir 
kaydedilir.
7.İhaleye katılacaklardan isteklilerden istenen belgeler:
A.Gerçek kişi olması halinde;
1. T.C. Kimlik Numarasını içerir Kimlik Kartı Sureti,
2. İkametgâh belgesi,
3.İsteklinin kendisinin ihaleye katılması halinde, Noter tasdikli imza beyannamesi,
4.İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanmış şartname ve ihale dokümanının satın alındığına ilişkin makbuz aslı,
5.Geçici teminatın ödendiğine ilişkin belge aslı veya süresiz teminat mektubu,
6.Teklif Mektubu (İdare tarafından örneği verilecektir)
7.Vekalet/Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
8.Keşan Beledisine vadesi geçmiş borcu olmadığına ilişkin Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak borcu yoktur yazısı.
9.İsteklilerin 2886 sayılı yasanın 6/2. maddesine istinaden yasaklı olmadıklarına dair yazılı beyanı.
10.Tebligat için adres beyanı,
B. Tüzel kişi olması halinde;
1. Tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret ve Sanayi Odasından, Ticaret Sicil Müdürlüğünden, İdare merkezinin 
bulunduğu yer Mahkemesinden veya ilgili Makamdan) kuruluşundan ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna ilişkin belge,
2. Tüzel kişiler adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterce tasdikli imza sirküleri 
(Dernekler için ihaleye katılmak üzere yetkilendirdikleri kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının Noter tasdikli sureti ve yetkilinin Noter tasdikli imza 
beyannamesi),
3. Dernekler için Dernek Tüzüğünün noter tasdikli sureti,
4.Geçici teminatın ödendiğine ilişkin belge aslı veya süresiz teminat mektubu
5.Teklif Mektubu (İdare tarafından örneği verilecektir)
6.Vekalet/Temsil durumunda Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait imza beyannamesi,
7.Kamu Tüzel Kişileri söz konusu olduğunda, tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin temsile yetkili olduğunu belirtir belge,
8.İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanmış şartname ve ihale dokümanını satın alındığına ilişkin makbuz aslı,
9.Keşan Beledisine vadesi geçmiş borcu olmadığına ilişkin Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınacak borcu yoktur yazısı.
10.İsteklilerin 2886 sayılı yasanın 6/2. maddesine istinaden yasaklı olmadıklarına dair yazılı beyanı.
11. Tebligat için adres beyanı,

TAŞINMAZLAR SATILACAKTIR

SIRA 
NO

İLÇE MAHALLE ADA VE 
PARSEL

ALAN 
I(M²’si)

NİTELİĞİ İMAR DURUMU MUHAMMEN 
BEDELİ (TL)

GEÇİCİ 
TEMİNAT 
BEDELİ (TL)

İHALE 
TARİH VE 
SAATİ

1 KEŞAN İSTASYON 100/81 10.193,74 ARSA E:0.90
Yençok:5 kat
TAKS:0.40
KONUT DIŞI 
KENTSEL 
YAPILAŞMA ALANI

45.496.000,00TL 1.364.880,00 TL 02.10.2024 
Saat: 15.00

2 KEŞAN BÜYÜKCAMİ 1519/1 99.629,44 TAPUDA
TARLA
VASIFLI

TARIMSAL ALAN 29.456.030,00TL 883.683,00 TL 02.10.2024
Saat: 15.20

3 KEŞAN YUKARIZAFERİYE 1442/8 NET ALANI 
395,49M2

DUBLEKS 
DÜKKAN

A BLOK ZEMİN+1 
KAT  1 NOLU 
BAĞIMSIZ DUBLEKS 
DÜKKAN

29.750.000,00TL 892.500,00 TL 02.10.2024
Saat: 15.40

4 KEŞAN YUKARIZAFERİYE 1442/8 NET ALANI 
385,13M2

DUBLEKS 
DÜKKAN

C BLOK ZEMİN+1 
KAT  1 NOLU 
BAĞIMSIZ DUBLEKS 
DÜKKAN

25.250.000,00TL 757.500,00 TL 02.10.2024
Saat: 16.00

5 KEŞAN YUKARIZAFERİYE 1442/8 NET ALANI 
765,49M2

DÖRT KATLI 
DÜKKAN

G BLOK İKİNCİ 
BODRUM+BİRİNCİ 
BODRUM + ZEMİN+ 
BİRİNCİ KAT  1 NOLU 
BAĞIMSIZ DÖRT 
KATLI DÜKKAN

19.250.000,00TL 577.500,00 TL 02.10.2024
Saat: 16.20

6 KEŞAN BÜYÜKCAMİ 594/4 378,99M2 TARLA TARIMSAL ALAN 189.325,00TL 5.680,00 TL 02.10.2024
Saat: 16.40

Son dönemde ikinci el araç 
satışlarında yaşanan durgun-
luk, dolandırıcıların iştahını 
kabarttı. Birçok satıcı, IBAN 
dolandırıcılığına maruz kaldı.

Avukat Kürşat Hardal, do-
landırıcıların alıcı ile yakınlık 
kurarak IBAN isteme yönte-
miyle dolandırıcılık yaptığını 
belirtiyor. “Dolandırıcılar, alıcı-
nın aile üyesiymiş gibi davra-
narak başka bir kişinin IBAN’ını 
alıyor ve paranın oraya gönde-
rilmesini istiyor” diyen Hardal, 
bunun nitelikli dolandırıcılığa 
girdiğini vurguladı.

Güvenli ödeme 
sistemi önerisi
Hardal, vatandaşlara güvenli 

ödeme sistemleri kullanma-

larını tavsiye etti. “Alıcı, parayı 
doğrudan ruhsat sahibine gön-
dermeli. Noterin güvenli ödeme 
sistemi kullanılmalı” şeklinde 
uyarıda bulundu.

Yüz yüze alışveriş 
Galerici Erdil Bulmuş, alıcı ve 

satıcıların yüz yüze görüşerek 
alışveriş yapmalarının öne-
mine dikkat çekti ve “Uygun 
fiyatlı araçlara karşı dikkatli 
olunmalı; ruhsat sahibiyle ileti-
şime geçilmeli” dedi.

Dikkatli olunmalı
Galerici Mustafa Kuruçay, in-

ternet üzerindeki dolandırıcılık 
faaliyetlerinin arttığını belirtti. 
“Dolandırıcılar, başkasına ait 
araçları kendi araçlarıymış gibi 

satıyor” diyerek, ruhsatın ve 
IBAN adresinin kontrol edilmesi 
gerektiğini ifade etti. İkinci el 
araç satışlarında dolandırıcılık 
vakalarının artması, alıcıların 

ve satıcıların daha dikkatli 
olmalarını zorunlu kılıyor. Gü-
venli ödeme sistemlerinin kul-
lanılması ve yüz yüze alışveriş 
yapılması öneriliyor. (İHA)

İkinci el araç satışlarında
YENI TEHLIKE ‘IBAN’ 
DOLANDIRICILIĞI

YÜZER GAZ PLATFORMU, ENERJI
ÜRETIMINI IKIYE KATLAYACAK

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Al-
parslan Bayraktar, Çanakkale’nin Biga 

ilçesindeki İÇDAŞ Limanı’nda Türkiye’nin ilk 
yüzer doğal gaz üretim platformunu karşı-
ladı. Bayraktar, “Bu tesis, Karadeniz’deki 
Sakarya Gaz Sahası’ndaki üretimimizi iki 
katına çıkaracak, 4,4 milyon hanenin gaz 
ihtiyacını karşılayacak” dedi. Platform, Sin-
gapur’dan 51 günlük bir yolculuğun ardından 
Türkiye’ye ulaştı. Bayraktar, bu endüstriyel 
tesisin, günlük 10 milyon metreküp üretimle 
180 kilometre mesafedeki BOTAŞ hattına 
bağlanacağını belirtti.

Bayraktar, “Bu tesis, yaklaşık 3 futbol 
sahası büyüklüğünde ve 20 yıl boyunca 
burada üretim yapacak” ifadesini kullandı. 
Ayrıca, tesisin isimlendirilmesi için önerilere 

açık olduklarını açıkladı. 2026 yılında 
toplam 9 milyon haneye yetecek üretim 
hedefleniyor. Bayraktar, “Karadeniz’deki 
Faz 3 çalışmalarımız devam ediyor ve yeni 
keşif sondajları planlıyoruz” dedi. Tesisin 
Çanakkale’deki işlemlerinin ardından 
Filyos’a hareket edeceği belirtildi.AA

Alparslan 
Bayraktar
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Filistin’de bugün, bir 
halkın varoluş mü-
cadelesine tanıklık 
ediyoruz. İşgalin 

pençesinde kıvranan bu 
toprakların insanları, zulme 
karşı dimdik duran bir dire-
nişin sembolü haline gelerek 
şehadet şerbetini doya doya 
içiyorlar. Türk milletinin 
kahir ekseriyeti, Filistin’in 
kurtuluş mücadelesinin 
yürekten destekleyicisiy-
ken, bu onurlu mücadeleyi 
küçümseyen, alaya alan ve 
zalimle saf tutmaktan hi-
cap duymayan bir güruh da 
vardır. 

Sayıları az olabilir, fakat 
çıkardıkları velvele ile sade-
ce Filistin davasını hor gör-
mekle kalmayan bu azgın 
ekalliyet; sosyal medyada 
kin ve vicdansızlık üreterek 
soykırımcı Siyonistlerin etki 
ajanlığına soyunuyor. 

Haysiyetsizliklerini gizle-
mek adına bir ideolojik şem-
siye arayışı içinde, Osman-
lı’ya karşı tertiplenen Arap 
isyanını bahane ederek, 
İsrail bombalarıyla can veren 
bebeklerin paramparça ol-
muş cesetleri üzerinden nu-
tuklar atmaya utanmıyorlar.

Filistinli masum yavrula-
rın kül olmuş bedenlerinden, 
kopmuş uzuvlarından, kan 
revan içerisindeki feryatla-
rından arlanmayan bu gü-
ruh, İsrail uçaklarından atı-

lan bombalarla şevke geliyor 
ve özel bir hazza kapılıyor.

Oysa “milliyetçilik” kis-
vesi altında neşrettikleri bu 
nefret, köksüz ve esassız 
bir sahtelikten ibaret. Sözde 
milliyetçiliklerini maskeyle 
süsleyen bu kimseler, Ba-
tı’nın önünde secdeye varan 
bir haysiyetsizlik içinde 
debelenmekten geri durmu-
yorlar. İşgal yıllarında Türk 
köylerini yakan, Türk kadın-
larının iffetine musallat olan 
Yunanistan’ın turistik bel-
delerine gitmeyi; Osmanlı’yı 
hile ve desiseyle parçalayan 
Batılı emperyalistlerin ya-
şam biçimlerini taklit etmeyi 
ihmal etmiyorlar.

Demek ki mesele ne Arap 
ayaklanması ne de tarihsel 
bir kindir. Asıl mesele, kök-
süzlüklerini ve haysiyetsiz-
liklerini gizlemek adına ide-
olojik sığınma alanı bulma 
çabası, bunu da milliyetçili-
ğin ardına saklanarak yap-
ma çabalarıdır. Oysa gerçek 
bir Türk milliyetçisi, daima 
mazlumun yanında, zalimin 
karşısında durandır. 

Filistin’in mücadelesini 
küçümseyenlerin ne Arap 
isyanı ne de Osmanlı tari-
hiyle hakiki bir ilgi ve alaka-
ları vardır. Onların yegâne 
gayesi, karakterlerindeki 
haysiyetsizlikleri ulu çınar-
ların gölgesi altına saklaya-
bilmektir. 

Gerçekten tarih bilselerdi, 
Enver Paşa’nın şehadetle 
neticelenen mücadelesinden 
ibret alır, Mustafa Kemal 
Paşa’nın Doğu milletlerine 
vermiş olduğu desteği ifti-
harla anar ve Filistin’in haklı 
davasını alaya almak yerine 
onu kalben ve vicdanen des-
teklerlerdi. Ancak bu duruş 
haysiyet gerektirir; oysa 
onlar kişiliklerini çoktan 
Batı’nın kulluk kapısına as-
mışlardır.

bahadir88coban@gmail.com

BAHADIR ÇOBAN

FİLİSTİN DAVASINI 
ALAYA ALMAK!

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığının 
yürüttüğü soruşturmada terör 
örgütü adına kırsalda faaliyet 
yürüttükleri ve sosyal medya üze-
rinden terör örgütü propagandası 
yaptıkları suçlamasıyla 13 şüpheli 
hakkında yakalama kararı çıkarıldı. 
İzmir Emniyet Müdürlüğü TEM 
Şube Müdürlüğü ve İstihbarat Şube 
Müdürlüğü ekipleri koordinasyo-
nunda İzmir ile Antalya, Kocaeli ve 
Konya’da düzenlenen eş zamanlı 
operasyonla 13 şüpheli gözaltına 
alındı.  Çok sayıda dijital materyal 
ve dokümana el konuldu.

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), 
Irak’ın kuzeyindeki Gara bölge-
sinde 3 PKK’lı teröristin etkisiz 

hâle getirildiğini bildirdi. 
MSB’den yapılan açıklamada, 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin, Irak’ın 
kuzeyindeki Gara bölgesinde 

belirlediği 3 PKK’lı teröristi 
etkisiz hale getirdiği belirtilerek, 

“Kararlılıkla sürdürdüğümüz 
operasyonlarımız, en son 

terörist etkisiz hale getirilinceye 
kadar devam edecek” denildi. 

MSB’den yapılan bir başka açık-
lamada ise, 1 teröristin teslim 

olduğunu bildirdi. (AA)

Adana’da polisin adliye otoparkında şüphe üzerine durdurduğu Mustafa K., 116 
suçtan arandığı tespit edilince gözaltına alınıp tutuklandı. Yüreğir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, devriye görevi yaptığı sırada Adana Adliyesi’nin otopar-
kında hareketlerinden şüphelendiği Mustafa K.’yi durdurdu. Ekiplerin yaptığı 
Genel Bilgi Toplama sorgusunda Mustafa K.’nin çeşitli illerde 108 ayrı ‘bilişim 
sistemleri aracılığıyla dolandırıcılık’, 6 ‘başkasına ait banka veya kredi kartının 
izinsiz kullanılması’, 2 ‘kişisel verileri hukuka aykırı olarak ele geçirmek veya 
yaymak’ olmak üzere toplam 116 suçtan arandığı tespit edildi. Gözaltına 
alınan Mustafa K., Akıncılar Polis Merkezi’ne götürüldü. İşlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen Mustafa K., çıkarıldığı mahkemede tutuklandı. (DHA)

116 SUÇTAN ARANAN ŞÜPHELI 
ADLIYE OTOPARKINDA YAKALANDI

Irak’ın kuzeyinde  
3 PKK’lı 

terörist etkisiz  
hâle getirildi

İzmir’de 
13 terör örgütü 
şüphelisi  
gözaltına alındı

Tüm suç odaklarına
karşı savaşa devam
Diyarbakır’ın merkez Kayapınar 
ilçesinde bir otelde düzenlenen 
programda, gazi ve gazi yakın-
larıyla bir araya gelen İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, program-
daki konuşmasında, ecdadın 
bin yıldır bu toprakları, sevinci, 
hüznü, derdi, kaderi bir kılarak 
vatan yaptığını belirtti. 

‘Türkiye bizlerledir’ 
Yerlikaya, “Dünyanın 34 

farklı ülkesinde 78 şehitliği olan 
milletimiz, şehadeti ve gaziliği en 
yüce makam bilir. Kutsal vatan 
toprağımız, semada dalgalanan 
al bayrağımız, anadan, yârdan, 
serden geçen şehit ve gazile-
rimizin emanetidir. Bize düşen 
görev ve sorumluluk, bu kutsal 
emanetlere sahip çıkmaktır” 
diye konuştu. 

Bakan Yerlikaya, 103 yıl önce 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
önderliğinde Sakarya Meydan 
Muharebesi’nde unutulmayacak 
bir tarih yazıldığını dile getire-
rek, ordunun o zaferinden sonra 
19 Eylül 1921’de Türkiye Büyük 
Millet Meclisi tarafından Mustafa 
Kemal Atatürk’e gazilik unva-
nı ile mareşallik rütbesi tevcih 
edildiğini söyledi. 

Şehitlerin kanlarını yerde 
bırakmadıklarını ve bırakmaya-
caklarını, gazilerin sözünü yere 
düşürmediklerini ve düşürme-
yeceklerini kaydeden Yerlikaya, 
“Bu uğurda, Bakanlık olarak 600 
bin personelimizle ülkemizin hu-
zur ve güvenliği için gece gündüz 
demeden, yorulmadan, usanma-
dan, büyük bir gayretle ve vatan 
aşkıyla çalışıyoruz. Milletimizin 

birliğine ve beraberliğine kaste-
den terör örgütlerine, çocukla-
rımızı, gençlerimizi zehirlemek 
isteyen uyuşturucu tacirlerine, 
organize suç örgütlerine, tüm 
suç odaklarına karşı operasyon-
lar yürütüyoruz. Biliyoruz ki, bu 
mücadelede milletimizin desteği 
ve duası bizlerledir. İstanbul, 

Ağrı, Diyarbakır bizlerledir, tüm 
Türkiye bizlerledir” dedi. 

Bakan Yerlikaya, vatanın 
birliğini korumak, esenliğini 
sürdürmek, şehitlerin ve gazi-
lerin emanetine sahip çıkmak 
için azim ve kararlılıkla yollarına 
devam edeceklerini sözlerine 
ekledi. (AA)

Bakan Yerlikaya, 23 ilde terör örgütü 
DEAŞ’a yönelik son 5 gündür devam 
eden “GÜRZ-15” operasyonlarında 
88 şüphelinin yakalandığını bildirdi. 
Terör odaklarının hiçbirine göz açtır-
mayacaklarını ve son terörist etkisiz 
hâle getirilinceye kadar milletin duası 
ve desteğiyle mücadeleye devam 
edeceklerini belirten Yerlikaya, “23 
ilde DEAŞ terör örgütüne yönelik 
son 5 gündür devam eden GÜRZ-
15 operasyonlarında 88 şüpheli 
yakalandı. Operasyonları koordine 
eden savcılarımızı, operasyonları 
gerçekleştiren kahraman polislerimi-
zi tebrik ediyorum. Allah ayaklarına 
taş değdirmesin. Milletimizin duası 
sizinle” ifadelerini kullandı.

Yaklaşık yedi ton kalkış ağırlığına 
sahip ANKA III, test faaliyetlerinin 

tamamlanmasının akabinde 40 bin 
feet irtifada görev yapabilecek ve 

0,7 mach sürate ulaşabilecek. ANKA 
III, keşif, gözetleme ve istihbarat 

amaçlarının yanı sıra taarruz 
amaçlarıyla da kullanılacak.

23 ILDE 88 DEAŞ 
MENSUBU 
TERÖR ŞÜPHELISI 
YAKALANDI

İçişleri Bakanı Yerlikaya, İçişleri Bakanı Yerlikaya, 
“Milletimizin birliğine ve “Milletimizin birliğine ve 
beraberliğine kasteden terör beraberliğine kasteden terör 
örgütlerine, çocuklarımızı, örgütlerine, çocuklarımızı, 
gençlerimizi zehirlemek gençlerimizi zehirlemek 
isteyen uyuşturucu tacirlerine, isteyen uyuşturucu tacirlerine, 
organize suç örgütlerine,  organize suç örgütlerine,  
tüm suç odaklarına  tüm suç odaklarına  
karşı  karşı  
operasyonlar  operasyonlar  
yürütüyoruz”  yürütüyoruz”  
dedi.dedi.

Türk Havacılık ve Uzay Sanayi-
inden (TUSAŞ)yapılan açık-
lamaya göre, ilk uçuşunu 28 
Aralık 2023 tarihinde gerçekleş-
tiren ANKA III, test uçuşlarına 
devam ediyor.  

40 bin feet irtifaya çıkıyor 
ANKA III’e askeri amaçlı 

kullanımı kapsamında silah 
taşıma kabiliyeti kazandırılması 
amacıyla mühimmat montaj 
faaliyetleri başlatıldı. Kanat 
altına ROKETSAN tarafından 

geliştirilen TEBER-82 güdüm 
kiti yerleştirildi. 

ASELSAN tarafından 
üretilen Aselflir 500 elektro 
optik kamera takılı olan 
ANKA III, mühimmatlı taksi 
ve mühimmatlı uçuş test 
faaliyetleri sonrasında bu kez 
atış faaliyeti için harekete 
geçti. İlk uçuşunun akabinde 
testlerine hızlı bir şekilde 
devam eden ANKA III insansız 
hava aracı, gerçekleştirdiği 
mühimmatlı uçuş testinin 

akabinde bir kez daha 
havalandı. Mürted Hava 
Üssü’nden 08.30’da kalkışını 
gerçekleştiren ANKA III, Acıkır 
Atış Sahası’na ulaştı. Hedefe 
atışını gerçekleştiren ANKA III, 
atış testini başarıyla tamamladı. 

Açıklamada yer verilen 
detaylara göre, turbofan 
motora ve yaklaşık yedi 
ton kalkış ağırlığına sahip 
ANKA III, test faaliyetlerinin 
tamamlanmasının akabinde 
40 bin feet irtifada görev 

yapabilecek ve 0,7 mach 
sürate ulaşabilecek. ANKA III, 
keşif, gözetleme ve istihbarat 
amaçlarının yanı sıra taarruz 
amaçlarıyla da kullanılacak. 

Mühimmatlı 
konfigürasyonda ANKA III 
sistemi, gövde içerisindeki 
iki istasyonun her birinde 
650 kilogram, kanat iç 
istasyonlarının her birinde 650 
kilogram, dış istasyonlarının 
her birinde ise 100 kilogram 
mühimmat taşıyabilecek. (AA) 

ANKA III, HEDEFİ 12’DEN VURDU
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii tarafından milli imkânlarla geliştirilen 

delta kanat yapısındaki ANKA III, yeni bir başarıya daha imza atarak ilk 
mühimmat atışını başarıyla gerçekleştirdi ve hedefini 12’den vurdu.

Bu yıl 10’uncusu gerçekleştirilen 
TEKNOFEST’in ‘Teknoloji Yarış-
maları’ kapsamında TÜBİTAK 
tarafından düzenlenen Uluslara-
rası-Liseler Arası İnsansız Hava 
Araçları (İHA) Yarışması, Kahra-
manmaraş’ın Türkoğlu ilçesinde 
düzenlendi. Yarışmanın finallerine 
Baykar Yönetim Kurulu Başkanı, 
T3 Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı 
ve TEKNOFEST Yönetim Kuru-
lu Başkanı Selçuk Bayraktar da 
katıldı. Selçuk Bayraktar, TEK-
NOFEST’in 11 ilde devam ettiğini 
ve bu yıl toplam da 50 yarışmanın 
olduğunu belirterek, “7’nci yılında 
10’uncu TEKNOFEST’i düzenli-
yoruz. TEKNOFEST 10 milyondan 
fazla ziyaretçiyi ağırladı. Bu yıl 1,5 

milyon öğrenci yarışmalarımıza 
başvurdu” diye konuştu. 

İsrail’in Lübnan’da Hizbullah 
üyelerine yönelik çağrı 
cihazlarıyla yaptığı saldırıyı da 
değerlendiren Selçuk Bayraktar, 
şunları söyledi: Bizim özellikle 
insansız hava araçlarımızda 
bundan 20 sene önce başlattığımız 
mücadelede tam da bununla 
alakalıydı. Biliyorsunuz savunma 
sanayiinde bağımsız olabilmek 
için milli sistemler çok kritik, hatta 
hayati öneme sahip. 

Savunma sanayimiz yüzde 
85 oranında dış bağımlılıktan 
yüzde 20’lere düştü. İnsansız hava 
araçlarımızda yerli katkı yüzde 93 
olarak gerçekleşti. (DHA)

Bağımsız olabilmek için milli sistemler hayati öneme sahip
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TASFİYE MEMURLUĞU
Dosya No: 2022/9 Tereke Satış
TEREKENİN İFLAS HÜKÜMLERİ 

GEREĞİ BASİT USULDE 
YAPILACAĞINA DAİR İLAN

MİRAS BIRAKAN HALİS DEMİR - 
17413615806 -TC nolu Mehmet Osman 
ve Meryem’ den olma 18/01/1952 D.lu. 
Bilecik merkez Kurtköy köyü nüf. Kyt., 
Kurtköy Köysokağı Kümeevleri No:238 
BİLECK Adresinde ikamet eden

MAHKEMESİ : Bilecik Sulh 
Hukuk Mahkemesinin09/09/2022 
tarih ve2020/28 Esas 2022/37 Karar 
Yukarıda yazılı mahkeme kararı ile 
terekesinin iflas hükümlerine göre 
tasfiyesine karar verilen murisin tasfiye 
işlemlerinin basit usulde yürütülmesine 
karar verilmiştir. Bu sebeple alacaklıların 
bu ilan tarihinden itibaren 30 gün içinde 
alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri, 
alacak kayıtlarını yaptırmaları için iflas 
başvurma harcı ve tebliğ giderlerini de 
peşin ödemeleri gerektiği bu müddet 
içinde alacaklılarından birinin tasfiye 
giderlerini peşin vermek sureti ile 
tasfiyenin adi şekilde yapılmasını 
isteyebileceği İİK nun 166 ve 218 nci 
maddeleri gereğince ilan olunur

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2092094

KIZILCAHAMAM BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
İ L A N

Madde 1 Mülkiyeti Kızılcahamam Belediyesine ait aşağıda yazılı 2 adet taşınmazmal 2886 sayılı Devlet İhale kanunun 45. Maddesi 
hükmü gereğince açık arttırma usulü ile kiraya verilecektir. 

 

Madde 2 - İhale Kızılcahamam Belediyesi Encümeni tarafından, 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 45. Maddesi hükümleri 
çerçevesinde Açık Arttırma usulü ile Belediye Hizmet Binası 4. katta bulunan Belediyemiz Toplantı Salonunda Belediye Encümeni 
huzurunda yapılacaktır.

Madde 3 - İhaleye katılabilmek için; 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ve bu Kanunun 74’üncü maddesine dayanılarak çıkarılan 
Yönetmelikte belirtilen niteliklere haiz olmak yine anılan Kanun ve Yönetmelikte açıklanan biçimde teklifte bulunmak, geçici teminatı 
yatırmak şarttır.

İhaleye katılanlar
A. GERÇEK KİŞİLERDEN :
1.Nüfus cüzdan sureti,
2.Nüfus kayıt örneği (İkametgah belgesi),
3.Geçici teminatı yatırdığına dair belge,
4.Temsil durumunda; noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
5.Şartname aldığına dair belge,
6.Kızılcahamam Belediyesine borcu olmadığına dair belge
B.TÜZEL KİŞİLERDEN :
1.Tüzel kişinin siciline kayıtlı bulunduğu idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili 

Müdürlüğünden, Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya ilgili makamdan) ihalenin 
yapıldığı yıl içinde alınmış, tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge,

2.Şirketlerden; Noter tasdikli imza sirküsü,
3.Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak 

üzere yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküsü,
4.Deneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının noter tasdikli sureti ve yetkilinin 

noter tasdikli imza beyannamesi,
5.Derneklerden; dernek tüzüğünün noter tasdikli sureti,
6.Geçici teminatı yatırdığına dair belge,
7.Temsil durumunda; Noter tasdikli vekaletname ve vekalet edene ait imza beyannamesi,
8.Şartname aldığına dair belge,
9.Kızılcahamam Belediyesine borcu olmadığına dair belge
Madde 4 İhale ile ilgili şartname mesai saatleri içerisinde Belediye Tahakkuk ve Tahsilat Biriminde görülebilir veya 200.00.TL (İkiyüz 

TL) bedel karşılığında satın alınabilir
İlan olunur

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2092343

S.NO MAHALLESİ CİNSİ MEVKİİ MİKTARI 
M2

İHALE 
TARİHİ

İHALE 
SAATİ

MUHAMMEN 
BEDELİ 
(AYLIK TL)

GEÇİCİ 
TEMİNAT 
(%3) TL

KİRA 
SÜRESİ

1 AKÇAY İşyeri (Meyve 
ve Sebzelerin 
Kurutulması)

Yarbaşı Sk. 
No:6

1.280.42 
(kapalı 
alan)

03.10.2024 15.00 115.000.00 414.080 10 YIL

2 YENİCE İşyeri Şehit Mehmet 
ERDEM  Cad. 
No:11/ D

30 03.10.2024 14:30 6.000.00 6.480 3 YIL
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Özgür Özel geçtiğimiz 
günlerde CHP ikti-
darında olacakları 
duyurdu.

Türkiye’nin AB’ye üye ola-
cağından bahsetti.

Bahsetti bahsetmesine de, 
her zamanki gibi birçok deta-
yı açıkta bıraktı.

HHH

Mesela…
AB tarafına göre Türki-

ye-AB ilişkilerini tarihin en 
düşük seviyelere gerilemesi-
nin sebebi olarak gösterilen 
Doğu Akdeniz politikamızda 
ne gibi bir değişikliğe gidece-
ğini anlatmadı.

Örneğin…
Suriye, Libya ve Türk dün-

yası ile ilişkilerimizin endişe 
verici boyutta olduğunu öne 
süren Avrupalının endişele-
rini nasıl gidereceğini açık-
lamadı.

HHH

Türkiye’nin AB’ye girme-
sinin olmazsa olmaz şartı 
sözde Ermeni soykırımının 
kabulü hakkında ne düşün-
düğünü belirtmedi.

Yani CHP iktidarında Tür-
kiye’nin mi, yoksa AB’nin mi 
taviz vereceğini açıklama 
gereği duymadı. 

Bunun yerine ihanetini 
maskelemeye çalışan her-

kesin başvurduğu bilindik bir 
yönteme başvurdu.

Türkiye ile AB arasında 
köprülerin atılmasına vesi-
lelerin nasıl aşılacağı kur-
calanmasın diye, AB üyeliği 
sonrası ekonomimizin coş-
tukça coşacağını söyledi.

HHH

AB üyeliği sonrası coşan 
ekonomide nelerin yaşa-
nacağını örneklendirdiği 
konuşmasında Özgür Özel 
ayrıca CHP iktidarında rakı-
nın litresinin 140 lira olacağını 
da müjdeledi.

Bu müjde bir tek Yılmaz 
Özdil’in çok hoşuna gitti.

Genel başkanlığa geldiği 
günden beri Özgür Özel’i yer-
den yere vuran Yılmaz Öz-
dil’in bakışı bir anda değişti.

“Rakıyı hiç böyle eğip 
bükmeden cesur şekilde dile 
getirdiği için ben kendisini 
yürekten kutlarım, bütün 
samimiyetimle söylüyorum” 
dedi.

HHH

İkili arasındaki buzlar bir 
anda eridi.

Özgür Özel, Yılmaz 
Özdil’den ilk aferini rakının 
litresinin 140 lira olacağını 
duyurmasıyla aldı.

Bu aferin sonrası daha çok 
aferin almak için neler yapar, 
belirsiz…

Kent lokantalarını halk 
meyhanelerine çevirir mi, 
bilinmez…

HHH

Ama bilinen bir tek şey 
var.

O da CHP yönetiminin 
hayatın gerçekleri ve ülke 
meselelerinden fersah fersah 
uzak olduğu…

Sizce de bu zihniyet için 
söz konusu rakıysa gerisi 
teferruat değil mi?

HALK MEYHANESİ…

BURAK ÖZCAN

Zeki, çevik ve ahlaklı 
sporcu yetiştireceğiz

“İstanbul TBF 
Basketbol Spor Lisesi” 

iş birliği protokolü 
imza töreninde 

konuşan Milli Eğitim 
Bakanı Tekin, “Bu 

projelerimizle 
çocuklarımızı, 

Atatürk’ün deyimiyle 
zeki, çevik ve ahlaklı 

sporcu olarak 
yetiştirebileceğimiz 
hizmeti vermek için 
çaba sarf ettik” dedi.

Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak, yaptığı konuşmada Basketbol 
Gelişim Merkezi’nde 10 bin kişilik 
salon ve Milli Takım’ın kamp merke-
zinin yanı sıra otel, müze ve altyapılar 
için 3 salonun yer aldığını söyledi. 
Spor lisesinin yalnızca sporcu değil, 
sporda önemli görevler üstlenecek 
yöneticiler de yetiştireceğine dikkati 
çeken Bakan Bak, şöyle konuştu: 
Spor bir endüstri. Şirketlerin ve 
kulüplerin CEO’ya da ihtiyacı var. 
Buradan mezun olacak çocuklarımız 
başka görevlerde de yer alabilecek.

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Mer-
kezince (ÖSYM), 2024-KPSS Din 

Hizmetleri Alan Bilgisi Testi (DHBT) 22 
Eylül Pazar günü yapılacak. ÖSYM’den 
yapılan açıklamaya göre, 142 bin 482 
adayın başvurduğu 2024-KPSS DHBT, 
yarın saat 10.15’te başlayacak ve 40 
sorudan oluşacak sınav için adaylara 60 
dakika süre verilecek. Ek süre verilmesi 
uygun görülen adaylar, 20 dakika ilave 
sürelerini kullanabilecek.  Kimlik kartını 
kaybeden, kimlik kartı bulunmayan 
veya kimlik kartında kimlik numarası 
ve fotoğrafı olmayan adaylar için il ve 
ilçe nüfus müdürlükleri sınav günü açık 

tutulacak.  Sınav sonuçları, 16 Ekim’de 
açıklanacak.  Öte yandan, 2024-KPSS 
ön lisans sonuçları açıklandı. ÖSYM’nin 
internet sitesindeki duyuruya göre, 1 
Eylül’de gerçekleştirilen 2024-KPSS 
Ön Lisans’a ait değerlendirme işlemleri 
tamamlandı.  

Adaylar, sınav sonuçlarına ÖSYM’nin 
“https://sonuc.osym.gov.tr” adresin-
den kimlik numaraları ve şifreleriyle 
erişebilecek.  Bu arada, KPSS Ön Lisans 
cevap kâğıtları da erişime açıldı. Adaylar, 
soruların doğru yanıtlarına ÖSYM’nin 
“https://ais.osym.gov.tr” adresinden 10 
gün süreyle erişebilecek. (AA)

Sadece sporcu değil 
yönetici de yetiştirecekMilli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 

Basketbol Gelişim Merkezi’n-
deki Türkiye Basketbol Fede-
rasyonu (TBF), Gençlik ve Spor 
Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakan-
lığı arasında gerçekleştirilen 
“İstanbul TBF Basketbol Spor 
Lisesi” iş birliği protokolü imza 
töreninde konuştu. 

Bakan Tekin, bugün Türki-
ye Basketbol Federasyonuyla 
ülkeye, millete hizmet edebilecek 
büyük bir projenin bir ayağını 
daha hayata geçirmiş olmaktan 
duyduğu mutluluğu dile getirerek, 

şunları söyledi: Bu projelerimizle 
çocuklarımızı küçük yaşlardan 
itibaren alıp, ilgi ya da yetenek-
lerinin olduğu spor dallarında, o 
spor dalının gerektirdiği düşünce 
biçimlerini kazandırarak, kültü-
rünü geliştirerek, çocuklarımıza, 
gençlerimize rol model olabile-
cek, yurt dışında ülkemizi temsil 
edebilecek, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün deyimiyle zeki, çevik 
ve ahlaklı sporcu olarak yetişti-
rebileceğimiz hizmeti vermek için 
çaba sarf ettik. Bunun başlangı-
cını yaptık. 

Abdi İpekçi Spor Salonu’nun 
yerinde inşa edilen Basketbol 
Gelişim Merkezi’nin 29 yıllığına 
Bakanlık uhdesinde olacağını 
kaydeden Tekin, şöyle devam etti: 
Okulun derslikleri, spor salonları, 
eğitim materyalleri federasyon 
tarafından donatılmış olacak. 
Okulun programları ve ders 
sistematiği Basketbol Federasyo-
nunun belirleyeceği uzmanlarca 
hazırlanacak, Talim ve Terbiye 
Kurulu Başkanlığımızla irtibatlı 
olarak onaylanıp yürürlüğe so-
kulacak. (AA)

Bazı fakülte, yüksekokul 
ve enstitülerin kapatılması 

ve yenilerinin kurulmasına 
ilişkin Cumhurbaşkanı Kararı, 
Resmi Gazete’de yayımlandı. 

Buna göre, Ağrı İbrahim 
Çeçen Üniversitesinde Patnos 
Sultan Alparslan Doğa Bilim-
leri ve Mühendislik Fakültesi 
kapatıldı, yerine Mühendislik 
ve Mimarlık Fakültesi kuruldu. 

Boğaziçi Üniversitesi Aydın 
Doğan İletişim Enstitüsü, Gü-
müşhane Üniversitesi Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, 

Çankaya Üniversitesi Fen 
Bilimleri Enstitüsü ile Sosyal 
Bilimler Enstitüsü kapatıldı. 

Boğaziçi Üniversitesi Film 
ve Medya Çalışmaları Ensti-
tüsü, Gümüşhane Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakültesi ve 
Çankaya Üniversitesi Lisan-
süstü Eğitim Enstitüsü kurul-
masına karar verildi. 

Ayrıca Uşak Üniversitesi 
Rektörlüğüne bağlı  
İslami İlimler Fakültesinin 
adı İlahiyat Fakültesi olarak 
değiştirildi. (AA)

BAZI FAKÜLTE VE YÜKSEKOKULLAR  
KAPATILIRKEN YENILERI KURULDU

Öğrencilere mobbing uygulayan
özel okul yöneticilerine inceleme

Sağlık çalışanlarının 
şiddete maruz kaldık-
larında verdikleri bir 
çeşit alarm ve destek 
çağrısı anlamına 
gelen ‘beyaz kod’ uy-
gulamasının tatbikatı 
Elazığ Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Hastane-
sinde gerçekleştirildi. 
Amatem servisinde, 
Hastane Başheki-
mi Uzm. Dr. Hilal 
Kaya’nın katılımıyla 
gerçekleştirilen beyaz 
kod tatbikatında 
senaryo gereği sağlık 
çalışanlarının, hasta 
veya hasta yakını 
tarafından sözel ya 
da fiziksel saldırıya 
maruz kalmalarından 
dolayı yardım isteme-
si canlandırıldı. 
Tatbikat sorunsuz  
bir şekilde tamam-
landı. (İHA)

ELAZIĞ’DA 
‘BEYAZ KOD’ 
TATBİKATI
YAPILDI

“İstanbul TBF Basketbol Spor Lisesi” iş birliği 

protokolü imza törenine Milli Eğitim Bakanı Tekin, 

Gençlik ve Spor Bakanı Bak ve Türkiye Basketbol 

Federasyonu Başkanı Türkoğlu katıldı.

KPSS DIN HIZMETLERI ALAN 
BILGISI TESTI YARIN YAPILACAK

Antalya’daki bir özel okulda 
eğitim gören 5 öğrencinin 

velisi, eğitim seti olarak 30 bin 
liraya satılan ders kitaplarını, ya-
yınevi ve kitapçılardan yaklaşık 
5 bin liraya temin ettikten sonra, 
çocuklarının derste idareciler 
tarafından diğer öğrenciler 
arasında rencide edilip, mobbing 

uygulandığını ve deneme sınav-
larına alınmamakla tehdit edil-
diğini iddia etti. Okul yönetimiyle 
görüşen veliler, İl Milli Eğitim 
Müdürlüğüne şikâyette bulundu. 
Müdürlükten gelen görevliler, 
velilerin şikâyeti üzerine ince-
leme başlattı.  Kitaplar için eylül 
ayında 30 bin lira talep edildi-
ğini iddia eden veli Defne Dilsiz, 
istenilen kitapları, kitapçılar ve 
yayınevinden 5 bin liraya temin 
ettiklerini söyledi. Eğitim seti 
satın alan öğrencilere okulda 

öğretmenleri tarafından belirli 
dönemlerde uygulamalı konu 
kitapçığı ile test kâğıdı dağı-
tıldığını ifade eden Dilsiz, seti 

almayan öğrencilerin derste 
dışlandığını savundu.  Okul yö-

netimi ise konuyla ilgili açıklama 
yapmadı. (DHA)
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umhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, 

Emniyet ve Jandarma 
teşkilatında ömrünü 

tamamlayan taşıtların yenilen-
diğini belirterek, "Trafik ve asayiş 
hizmetleri için alınan ve hizmete 
sunulan bu araçlarımızın 5001 
tanesini Emniyet Teşkilatımız 
kullanacak, 2203 adedini ise Jan-
darma Teşkilatımız kullanacak. 
Bu araçlar, asayiş, terör ve uyuş-
turucuyla mücadele başta olmak 
üzere güvenlik faaliyetlerimizin 
daha etkin yürütülmesini kolay-
laştıracaktır" dedi.

Atatürk Havalimanı'nda, Jan-
darma ve Emniyet Teşkilatlarına 
7204 Yeni Aracın Hizmete Alım 
Töreni'nde konuşan Cumhur-
başkanı Erdoğan, ülkenin dört bir 
yanında gece gündüz çalışan tüm 
emniyet güçlerini selamladı.

Erdoğan, polis, jandarma, 
asker ve sahil güvenlik perso-
neline Türkiye için, Türk milleti 
için yaptıkları hizmetler dolayı-
sıyla kalpten teşekkür ettiğini 
dile getirdi.

Devlete ve millete karşı mesu-
liyetleri yerine getirebilmek için 
hiçbir fedakarlıktan kaçınma-
dıklarını söyleyen Erdoğan, şöyle 
devam etti: "İşte bugün jandarma 
ve emniyet teşkilatlarımıza 7204 
yeni aracın hizmete alım törenini 
gerçekleştiriyoruz. Böylesi an-
lamlı bir tören vesilesiyle sizlerle 
beraber olmaktan duyduğum 
bahtiyarlığı hassaten vurgulamak 
isterim. Emniyet Genel Müdür-
lüğümüzün ve Jandarma Genel 
Komutanlığımızın envanterinde 
bulunan ve ekonomik ömrünü ta-
mamlayan taşıtlarımızı artık ye-
niliyoruz. Trafik ve asayiş hizmet-
leri için alınan ve hizmete sunulan 
bu araçlarımızın 5001 tanesini 
Emniyet Teşkilatımız kullanacak, 
2203 adedini ise Jandarma Teş-
kilatımız kullanacak. Toplamda 
7204 adet yeni taşıt, emniyet ve 
jandarma birimlerimizin emrinde 
olacak. Bu araçlar, asayiş, terör ve 
uyuşturucuyla mücadele başta 
olmak üzere güvenlik faaliyetle-
rimizin daha etkin yürütülmesini 
kolaylaştıracaktır."

Birincil şart güvenlik
Erdoğan, insanın ihtiyaçlar 

hiyerarşisinde ikinci sırada gü-
venlik olduğunu söyledi. Devletin 
de asli vazifesinin vatandaşının 
huzur ve güvenliğini sağlamak 
olduğunu dile getiren Erdoğan, 
"Huzur ve emniyetin olmadığı bir 
yerde ne devlet olur ne demokrasi 
ne özgürlükler olur ne de ekono-
mik kalkınma olur. Güçlü devlet 
ve toplumun birincil şartı güven-
liktir. Vatan topraklarının her 
karışında asayişin en üst düzeyde 
temin edilmesidir. Biz, yakın 
tarihimizde güvenlik noktasında 
yaşanan sıkıntıların acısını çok 
çekmiş, bunun bedelini ödemiş bir 
ülkeyiz. Yetmişlerde sokakları-
mızın nasıl kaosa sürüklendiğini, 
daha sonra 80'lerde, 90'larda, 
Doğu ve Güneydoğu Anadolu 
bölgemizde nasıl bir atmosferin 
hâkim olduğunu gayet net hatırlı-
yoruz" diye konuştu.

Erdoğan, yeni mücadele kon-
septleri geliştirildiğini vurgulaya-
rak, terörü kaynağında bertaraf 
etme stratejilerinin bunlardan biri 
olduğunun altını çizdi. Mafyayla, 
çetelerle, organize suç örgüt-

leriyle tavizsiz mücadelenin de 
yapıldığına işaret eden Erdoğan, 
"Zehir tacirlerine, şehir eşkıyala-
rına göz açtırmama aynı şekilde 
bunlardan biriydi. Vatandaşımızın 
huzuruna kastedenler, karşıların-
da ilk önce devletimizin güvenlik 
birimlerini buldu" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
gençlerin ve pırıl pırıl evlatların o 
karanlık iklimde kaybedildiğini, 
ekonomik açıdan da millet ola-
rak çok ağır faturalarla karşıla-
şıldığını kaydetti.

Ülkenin yıllarca ikinci sınıf 
ekonomiye ve demokrasiye 
mahkûm edildiğine dikkati çeken 
Erdoğan, "Kargaşa ve çatışma 
ortamını da milletin ensesinde 
âdeta boza pişirdikleri vesayet 
teşebbüslerinin bahanesi olarak 
kullandılar. 2002 yılında göreve 
geldiğimizde geçmiş acı tecrübe-
lerin ışığında asayiş hizmetlerinin 
kalitesinin arttırılmasına büyük 
önem verdik. Eğitimden sağlı-
ğa, turizmden tarıma, savunma 
sanaiinden enerjiye ve ulaşıma 
varıncaya kadar ülkemizi büyük 
yatırımlarla donatırken Türkiye 
Yüzyılı'nın taşıyıcı kolonlarından 
birini güvenlik olarak gördük. 
Değişen güvenlik tehditleri kar-
şısında teknik kapasitelerimizi 
artırdık" ifadelerini kullandı.

Erdoğan, yeni mücadele kon-
septleri geliştirildiğini vurgulaya-
rak, terörü kaynağında bertaraf 
etme stratejilerinin bunlardan biri 
olduğunun altını çizdi.

Savunma sanaiinde tam
bağımsızlık hedefimiz
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

"kendini devletten, kanundan, 
nizamdan üstün gören ve kendini 
dokunulmaz gören alçakların" 
tepesine binildiğini belirterek, 
şöyle devam etti: "Terör örgütle-
rine sınırlarımız içinde ve dışın-
da nefes alacakları hiçbir alan 
bırakmadık. Burada sadece şu 
rakamı vermek isterim; 2024 yılı 
içerisinde PKK'sından FETÖ'süne, 
DHKP/C'sinden DEAŞ'ına, eli kanlı 
canilere karşı 35 bin 500 operas-
yon düzenlendi. Bu operasyonlar-
da 825 terörist etkisiz hâle getirildi, 
70 terör eylemi güvenlik güçleri-
miz tarafından engellendi. Hemen 
her gün üst düzey bir teröristin 
imha haberini alıyoruz. Bu ope-
rasyonların neredeyse tamamını 
kendi silahlarımızla, yerli ve milli 
teknolojimizle gerçekleştiriyoruz. 
Savunma sanaiinde dışa bağım-
lılığımızı azaltmak, bu alanda 
muhannete muhtaç olmamak 
için her türlü gayreti gösteriyoruz. 
Lübnan'a karşı düzenlenen siber 
terör saldırılarıyla bunun ne kadar 
hayati önemde olduğunu bir kez 
daha gördük. Hem yerli, milli yazı-
lım geliştirme projelerimizin hem 
milli teknoloji hamlemizin hem 
de elektronik harp sistemlerine 
yaptığımız yatırımların kıymeti 
böylece anlaşılmış oldu. Savunma 
sanaiinde tam bağımsız Türkiye 
hedefimize ulaşana kadar çalış-
malarımızı devam ettireceğiz. Po-
lisimiz, jandarmamız, askerimiz, 
istihbaratımız, güvenlik korucu-
larımız, katil sürülerinin peşlerini 
bırakmıyor, inlerini tek tek başla-
rına geçiriyor. Aynı durum çeteler 
için, mafya için, organize suç 
şebekeleri için, zehir tacirleri, in-
sanlıktan nasibini almamış insan 
tacirleri için de geçerlidir."

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Birleşmiş 

Milletler Genel Kurulunda 
14’üncü konuşmasını yapmak 
üzere bugün Amerika Birleşik 
Devletleri’ne gidiyor. Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın gündeminde 
İsrail’in Gazze saldırısı ve 
bölgesel savaş ihtimalini ortaya 
çıkaran saldırgan tutumu olacak. 
Erdoğan’ın küresel sistemin 
bu krize çözüm bulamaması 
üzerinden bir kez daha ‘dünya 
beşten büyüktür’ mesajı vermesi 
bekleniyor. Birleşmiş Milletler 
(BM) 79’uncu Genel Kurulu üst 
düzey toplantıları önümüzdeki 
hafta yapılacak.

İki gün sürecek zirvede, 
uluslararası sistemin mevcut ve 
gelecek nesillerin ihtiyaçlarını 
daha iyi karşılaması konusunda 
yeni bir küresel fikir birliği üze-
rinde uzlaşılması hedefleniyor. 

Liderler, 24 Eylül Salı gününden 
itibaren BM Genel Kuruluna  
hitap edecek.

3’üncü sırada konuşacak
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ın, 24 Eylül Salı günü ABD 
Başkanı Joe Biden’ın ardından 3. 
sırada Genel Kurula hitap etmesi 
bekleniyor. Erdoğan’ın hitabında, 
İsrail’in Gazze’deki operasyonları 
karşısında dünyanın sessiz kaldığı 
mesajını vurgulayacağı belirtiliyor.

Gündeminde ayrıca Rusya-Uk-
rayna savaşı başta olmak üzere 
bölgesel ve küresel meseleler bulu-
nan Erdoğan’ın New York’ta olduğu 
sürede başta devlet ve hükümet 
başkanları olmak üzere çok sayıda 
üst düzeyli temas ve görüşmelerde 
bulunması öngörülüyor. Erdoğan’ın 
ikili temaslar kapsamında Yunanis-
tan Başbakanı Kriyakos Miçotakis’le 
bir araya gelmesi bekleniyor.

KAN TUCCARLARI BiZDEN 
RAHATSIZ OLUYORLAR

Editör: ÜNAL KURTUL  Tasarım: ATAKAN YENİCİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Vadedilmiş topraklar hayali kuranlar, eski sömürü 
çarklarını çevirmek isteyenler, silah lobileri, kaos lobileri, mazlumların gözyaşın-
dan beslenen kan tüccarları bizden, büyüyen ve güçlenen Türkiye'den rahatsız 
oluyorlar. Nasıl atalarımız bu toprakları canlarını feda ederek vatan eylediyseler 
biz de burayı vatanımız olarak korumak için daima mücadele edeceğiz" dedi.

Rehavete kapılmayacaklarının ve 
gardlarını asla indirmeyeceklerinin 

altını çizen Erdoğan, bunun için herkese 
önemli görevler düştüğünü kaydetti. Polis 
ve jandarmanın dikkat etmesini istediği 
hususları paylaşan Erdoğan, "Huzurumuza, 
emniyetimize, birliğimize, toplumsal 
barışımıza kasteden tahrikler karşısında 
her zaman müteyakkız olun. Milletimizin 
sizden beklediği vazifeyi yerine getirirken 
vakur, soğukkanlı ama çok kararlı bir 
şekilde davranın. Nerede görev yaparsanız 
yapın, milletimizle el ele, gönül gönüle 
verin. Milletimizin kalbini kazanmaya daima 
özen gösterin. Üzerinde şerefle taşıdığınız 
üniformada şehitlerimizin ve gazilerimizin 
hakkı olduğunu bir an olsun aklınızdan 
çıkarmayın. Sizlerden görevinizi ifa ederken 
bunları mutlaka gözetmenizi bekliyorum" 
diye konuştu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, vazifesini 
hakka, hukuka, vicdana ve ahlaka uygun 
şekilde yapan her polisin ve jandarmanın 
kardeşi olduğunu, "Türkiye Cumhurbaşkanı 
olarak, meşruiyet içerisinde özellikle bu 
çizgiden sapmayan her kamu görevlisi gibi 
sizlerin de sonuna kadar yanınızdayım. 
Polisimizle, jandarmamızla milletimizin 
arasına nifak sokmak isteyenlere bugüne 
kadar fırsat vermedik, bundan sonra da 
asla izin vermeyeceğiz" dedi. Fedakârlık ve 
kahramanlıkla yürütülen tüm hizmetler için 
ülkesi ve milleti adına teşekkürlerini ileten 
Erdoğan, yeni taşıtların huzura, güvene ve 
hayırlara vesile olmasını diledi.

MiLLETiMiZiN 
KALBiNi 
KAZANMAYA 
ÖZEN GÖSTERiN

Cumhurbaşkanı Erdoğan 
bugün ABD’ye gidiyor

TÜRKiYE'NiN HUZURUNDAN TAViZ VEREMEYiZ

C

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
"Milletimizin huzuru-

nu kaçıran, kamu düzenini 
bozan, yaptığının yanına kâr 
kalacağını zanneden herkes 
devletimizin kadife eldiveni 
içindeki çelikten yumru-
ğuyla karşı karşıya olacaktır. 
Türkiye'nin huzurundan en 
ufak bir taviz veremeyiz. 
Bu konuda son derece ka-
rarlıyız, dirayetliyiz" diye 
konuştu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
devlete, millete veya de-
mokrasiye yönelik en küçük 
bir güvenlik tehdidini dahi 
görmezden gelmediklerini, 

hem güvenliği tam mana-
sıyla sağlamaya çalıştık-
larını hem de bunu hukuk 
ve demokrasi çerçevesinde 
yapmaya hassasiyet göster-
diklerini bildirdi. "Türkiye'yi 
güvenlik hizmetleri başta 
olmak üzere her alanda 
dünyada örnek gösterilen 
seviyelere taşıyana kadar 
çabalarımızı sürdüreceğiz. 

İnşallah bunu da sizlerle 
başaracağız" diyen Erdo-
ğan, Jandarma ve Emniyetin 
Türkiye'nin bugün ulaştığı 
seviyelerde emeğinin ve alın 
terinin çok önemli rolü bu-
lunduğunu kaydetti. Polis ve 

jandarmanın ne denli çetin 
şartlar altında vazife yaptığı-
nın farkında olduğuna işaret 
eden Erdoğan, şunları belirtti: 

"85 milyonun esenliği 
için nasıl büyük bir özveri-
de bulunduğunuzu çok iyi 
biliyorum. Sizlerle her zaman 
övündüğümü ve her za-
man övüneceğimi bilmenizi 
istiyorum. Şunu unutma-
yınız değerli kardeşlerim... 
Türkiye kendi başına asla 
bırakılmayacak bir ülkedir. 
Attığımız her adım, yaptığı-
mız her hamle, hayata geçir-
diğimiz her proje bu bölgeye 
dair planları olanları rahatsız 

etmektedir. Bölgemizi lime 
lime etmek isteyenler bizden 
rahatsız oluyorlar. Vadedil-
miş topraklar hayali kuran-
lar, bizden rahatsız oluyorlar. 
Eski sömürü çarklarını çe-
virmek isteyenler bizden ra-
hatsız oluyorlar. Silah lobile-
ri, kaos lobileri, mazlumların 
gözyaşından beslenen kan 
tüccarları bizden, büyüyen 
ve güçlenen Türkiye'den ra-
hatsız oluyorlar. Nasıl atala-
rımız bu toprakları canlarını 
feda ederek vatan eylediy-
seler biz de burayı vatanımız 
olarak korumak için daima 
mücadele edeceğiz."
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YILMAZ TUNÇ MURAT UZUN

Dünyanın en iyi 
sağlık hizmeti sunan 
ülkelerinden biriyiz

Adalet Bakanı Tunç, şehit 
Cumhuriyet Başsavcısı Uzun'u andı
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Sağlık Bakanı Kemal Me-
mişoğlu, çeşitli programlara 

katılmak üzere kente gelen 
Bakan Memişoğlu, Kırşehir 
Valiliğini ziyaret etti, İl Değer-
lendirme Toplantısı'na katıldı, 
ardından AK Parti İl Başkan-
lığına ziyaret gerçekleştirdi. 
Yapımı devam eden Kırşehir 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
inşaatında incelemede bulunan 
Memişoğlu, gazetecilere, Kır-
şehir'de bulunmaktan duydu-
ğu memnuniyeti dile getirdi. 
Kentin sağlıkta iyi bir noktada 
olduğunu ifade eden Memişoğ-
lu, "Daha da iyi olacak inşallah. 
Şu anda yeni Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesinin inşaa-
tında bulunuyoruz. 400 yataklı 
ve önümüzdeki sene sonuna 
doğru hizmete sunacağımız 
hastanemizin inşaatını ziyaret 
ettik. İnşallah burada da hiz-
metimizi en iyi şekilde sürdür-
meye devam edeceğiz. Aynı 
zamanda Kırşehir merkezinde 
şu anda faaliyette bulunan 
hastanemizi sağlık hizmetle-
rini sürdürür hâlde tutacağız" 
diye konuştu. Memişoğlu, Kır-
şehir'de özellikle temel sağlık 
hizmetlerini, birinci basamak 

sağlık hizmetlerini daha da 
geliştireceklerini belirtti.

Sağlıkta yapılacak çok 
şey olduğunu anlatan Bakan 
Memişoğlu, şunları kaydetti: 
"Özellikle koruyucu sağlığı 
önemsiyoruz. Bunun yanında 
yetkisiz sağlık hizmetleri su-
nan arkadaşları engelleyeceğiz. 
Bu aşamalardan sonra özellikle 
sağlıkta olabilecek illegalite-
ler, yanlış uygulamalarla ilgili 
gerekli tedbirleri de her zaman 
aldığımız gibi bundan sonra da 
almaya devam edeceğiz. Biz 
sağlıkta dünyanın en iyi sağlık 
hizmeti sunan ülkelerinden bir 
tanesiyiz. Bunu sürdürmek ve 
daha iyi geliştirmek için elimiz-
den geleni yapıyoruz. Özellikle 
sağlık turizmi ve dünyadaki 
diğer ülkelerden gelecek in-
sanlara sağlık hizmeti sunuyo-
ruz. Bunu maalesef bazı yanlış 
uygulamalarla eleştirme fırsatı 
verecek illegalitelere, yanlış 
uygulamalara izin vermeye-
ceğimizin bütün kamuoyu 
tarafından bilinmesini istiyo-
rum. Biz Türkiye olarak son 
23 senede yaptığımız sağlıkta 
gelişimi ve ulaşılabilirliği daha 
iyi hâle getireceğiz."

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
Tunceli'nin Ovacık ilçesin-

de 12 yıl önce terör örgütünün 
saldırısında şehit olan Cumhu-
riyet Başsavcısı Murat Uzun'u 
andı. Bakan Tunç, sosyal med-
ya hesabından yaptığı pay-
laşımda, "Tunceli'nin Ovacık 
ilçesinde görev yaparken hain 
terör saldırısı sonucu şehit olan 

Cumhuriyet Başsavcısı Murat 
Uzun'u şehadetinin 12. yılında 
rahmetle anıyorum. Vatan ve 
bayrak aşkıyla ülkemize ve 
milletimize hizmet eden, ada-
letin tecellisi için fedakârca 
çalışan Murat Uzun kardeşimi-
zi hiçbir zaman unutmayaca-
ğız. Ruhu şad olsun" ifadesini 
kullandı.

HP Genel Başkan 
Yardımcısı İsmail 

Özdemir, sosyal 
medya hesabı X 

üzerinden dünya genelinde 
yaşanan savaşlar ve kaos orta-
mı hakkında açıklamalarda 
bulundu. Özdemir, savaşların 
giderek derinleştiğini ve kü-
resel sistemin bu çatışmalar 
karşısında etkisiz kaldığını 
vurguladı.

MHP'li Özdemir'in açıklama-
sı şu şekilde; "Dünya huzur ve 
barışa giden yola her zaman-
kinden daha muhtaç ama daha 
derin bir kaosa sürüklenme 
yoluna da ne yazık ki bir o 
kadar yakın. Rusya’nın Uk-
rayna’yı işgali ile başlayan ve 
Ukrayna topraklarında devam 
ederken, batılı ülkelerin de 
teşvik ve desteği sonrasında, 
Rusya’nın Kursk bölgesinin 
işgal edilmesi ile süregelen 
savaşta her iki taraftan haya-
tını kaybeden ya da yaralanan 
insan sayısı 500 bine ulaşmış 
durumda. Bir diğer tarafta ise 
İsrail’in sürdürdüğü soykırım 
sebebiyle aralarında 700’den 
fazla bebeklerin de olduğu 42 
bini aşkın masum insan ha-
yatını kaybetmiştir. Soykırım 
sonucu hayatını kaybedenlerin 
yüzde 30’unun 18 yaş altı ço-
cuklar olduğu resmi kayıtlara 
da girmiştir. Lübnan’da Hiz-
bullah’ı yeni bir konsept olarak 
değerlendirilebilecek tarzda 
hedef alan İsrail, savaşı bölge-
sel seviyeye yayma hedefinde 
olduğunu açık etmiştir. Şayet 
bu vahşet durdurulmazsa 
bölgede daha fazla kanın ak-
ması ne yazık ki kaçınılmazdır. 
İsrail mutlaka durdurulmalıdır. 
Vahşet ve katliamların terörle 
alakalı durumu dikkate alındı-
ğında ise daha vahim bir tablo 
karşımıza çıkmaktadır. Sadece 
2023 yılında dünya genelinde 
yaşanan terör saldırıları sebe-
biyle ölen insan sayısı 6701 kişi 
olarak kayıtlara girmiştir."

Küresel denge bir 
girdaba sürükleniyor
"Yapılan bir başka araştır-

maya göre 2023 yılı içerisinde 
savaşlar, iç savaşlar ve terör 
saldırıları sebebiyle ölen top-
lam insan sayısı ise 300 bine 
yaklaşmıştır" diyen Özdemir 
şöyle devam etti: "Bununla be-
raber 2024 yılı itibarıyla dünya 
genelindeki zorla yerinden 

edilmiş kişi mevcudiyeti 120 
milyona ulaşmıştır. Bu raka-
mın, savaşlar, iç çatışmalar, 
insan hakları ihlalleri ve şiddet 
olayları gibi sebeplerden dola-
yı yerinden edilen mülteciler, 
sığınmacılar ve ülke içinde 
yerinden edilmiş insanları kap-
sadığı ifade edilmektedir. 

Ayrıca aynı veriler, İkinci 
Dünya Savaşı döneminde 60 
milyon kişinin yerlerinden 
edildiği gerçeği göz önüne 
alındığında, günümüzde bu 
sayının iki katına ulaştığı 
görülmektedir. Özellikle Sudan, 
Suriye, Myanmar ve Ukrayna 
gibi bölgelerdeki krizler, bu 
artışın en büyük nedenlerin-

dendir. Diğer yandan, dünya 
genelinde 43,4 milyon mülteci 
bulunmaktadır. Bu sayıya hem 
Birleşmiş Milletler Mülteciler 
Yüksek Komiserliği (UNHCR) 
hem de Birleşmiş Milletler 
Filistinli Mültecilere Yardım 
Ajansı (UNRWA) kapsamındaki 
mülteciler dahildir. Bozulan 
küresel denge, kaybolan ada-
let, tesis edilemeyen huzur ve 
en nihayetinde çatışmalarla 
savaşların yaygınlaşmaya 
başlaması insanlığı içerisinden 
çıkılamayan bir girdaba doğru 
hızla sürüklemeye devam edi-
yor. Daha endişe verici olansa 
ülkeler arası devam eden sa-
vaşların yine bölgesel ve küre-

sel bir seviyeye doğru ulaşması 
riskinin artmış olmasıdır.

Çünkü süregelen savaşların 
tarafları artmaya; koşulları da 
genişleme ve derinleşmeye 
başlamıştır. Küresel sistemin 
yaşananlar karşısında etki-
siz kaldığı ve işlevini yitirdiği 
ise artık tartışma konusu 
olmaktan çıkmıştır. BM genel 
sekreterinin de ifade ve itiraf-
larıyla Birleşmiş Milletler artık 
güncelliğini yitirmiş, adaletsiz 
ve etkisiz bir duruma gelmiştir. 
Sistemin güvence ve garantörü 
olduğunu iddia eden ülkeler 
mesela İsrail’in vahşet, zulüm 
ve soykırımına engel olama-
makta, hatta desteklemektedir.

Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanı Abdulkadir Uraloğlu, 

"Sürdürülebilir İklim Ekono-
misi" mottosuyla başlattığı 
"İklim Ekonomisi Sürdürüle-
bilir Ulaştırma ve Akıllı Altyapı 
Sistemleri Zirvesi'nde yaptığı 
konuşmada, etkinlik içeriğinin 
önemine işaret etti. Ulaşım ve 
iletişim stratejilerini küresel 
ve bölgesel şartlar ışığında 
yeniden tanımlamak ve bu 
stratejileri güncel tutma konu-
suna verdikleri öneme işaret 
eden Uraloğlu, dünyadaki hızlı 
nüfus artışı ve sanayileşme 
ile birlikte doğal kaynakların 
plansız kullanımının iklim 
değişikliği gibi çevresel sorun-
lara neden olduğunu anlattı. 

Son 22 yılda 6 bin 101 ki-
lometre olan bölünmüş yol 
uzunluğunun, 29 bin 505 kilo-
metreye yükseltilerek, yıllık 
2 milyar 431 milyon litre akar-
yakıt tasarrufu elde edildiğini 
bildiren Uraloğlu, her yıl artış 
gösteren kuraklık, kasırga, 

orman yangınları ve sel gibi 
doğal felaketlerin küresel çap-
ta milyarlarca dolarlık ekono-
mik bilançoya sebep olduğunu 
belirterek, şunları kaydetti:

"Türkiye olarak, küresel 
ekonomideki güç dengelerini 
etkileyecek bu ve benzeri 
uygulamaları her zaman 
yakından takip etmekteyiz. 
Ayrıca ülkemizin Paris Anlaş-
ması'na taraf olması ile birlikte 
'2053 Net Sıfır Emisyon Hedefi' 

ve 'Yeşil Kalkınması Politikası' 
doğrultusunda kısa, orta ve 
uzun vadeli stratejik hedef 
ve eylemlerin belirlenmesi 
için de çalışmalara başladık. 
Bunun yanı sıra 2053 yılı için 
hedeflediğimiz sıfır emisyon 
doğrultusunda ulaşım odaklı 
sera gazı emisyonlarını sıfı-
ra indirmeye yönelik somut 
adımlar da atıyoruz."

Abdulkadir Uraloğlu, yeni-
lenebilir enerji kaynaklarının 

öneminin bilinciyle 2017'de 
Karayolları İzmir 2. Bölge 
Müdürlüğünün enerji ihtiyacı-
nın bir kısmının karşılanması 
amacıyla güneş enerjisi sant-
rali kurduklarını anımsattı.
Uraloğlu, şunları söyledi: "Kö-
mürhan Güneş Enerjisi Sant-
rali'nin yapım çalışmalarını 
tamamladık, oradaki köprü ve 
tünelin aydınlatılmasında 
kullanılacak bir sant-
ral bu. Kara yollarımız 
kapsamında Erzurum, 
Trabzon, Kars, Konya , 
İstanbul ve Van'a ikin-
ci bir güneş enerjisi 
santrali yapılma-
sını da planlarımız 
arasına aldık. Çok 
yakın bir süre önce 
TÜRKSAT Gölbaşı yerleş-
kesinde 2023 yılında yapımına 
başladığımız 131 dönümlük 
dev güneş enerji santralini de 
tamamlayarak yılda 15 milyon 
kilovat (kwh) elektrik üreti-
mine başladık."

Dünya genelindeki 
kaosa dikkat çeken 
MHP Genel Başkan 
Yardımcısı İsmail 
Özdemir, "Zulme 
karşı adaletin hâkim 
kılınacağı yeni bir 
düzene Türk 
mührünü 
85 milyon 
olarak hep 
birlikte 
vuracağız" 
dedi.

"İnsanlığın bu kadar adaletsizlik, kan, göz 
yaşı, zulüm ve çaresizliğe mahkûm kaldığı 

küresel iklimde, müesses nizamın diğer taraftan 
insanı cinsiyetsizleştirme, inançsızlaştırma ve 
adeta ruhsuz, hissiyatsız, idraksiz kılarak gönüllü 
zombilere dönüştürüp, istediği gibi kullanma ve 
yönetmeye yönelik karanlık ve rezil faaliyetleri ise 

devam etmektedir" diyen Özdemir, sözlerini 
şöyle sürdürdü: "İnsanlıkla beraber 

geleceğimiz de sağlık, iman, kültür 
ve her türlü diğer değerler açısından 

bu zamana kadar görülmemiş 
bir tehdit altındadır. Türk ve 

Türkiye yüzyılı hedefimiz 
bir bakıma bu karanlık ve 

ümitsizlik deryasından kendi 
insanımızla beraber tüm 

insanlığı koruyabilmek 
ve daha adil, huzurlu, 

yaşanabilir bir iklimi 
hâkim kılabilmektir. 
Yeni bir küresel 
nizamı kurabilecek, 
dahası buna liderlik 

yapabilecek iman, 
imkân, akıl, birikim ve 

kudret Türkiye’de vardır."

Geleceğimiz 
tehdit altında

DÜNYA, HUZURA HASRET
İsmail Özdemir, şöyle devam etti: "İlk 
kuruluşunda yaklaşık 5000 kilometre 

karelik bir alanda hâkim olan bir önceki 
devletimiz Osmanlı, gücünün en üst sınırına 
ulaştığı 17. yüzyıl sonlarında ise yaklaşık 
olarak 24 milyon kilometrekarelik geniş bir 
coğrafya ve üç kıtada yegâne hâkim devletti. 
Bir başka ifadeyle Osmanlı İmparatorlu-
ğu’nun hâkimiyeti akındaki topraklarda 

bugün 45 ülke, nüfuzu ve etkisi altındaki 
topraklarda ise 31 ülke bulunmaktadır. 
Dolayısıyla Osmanlı’nın hâkimiyeti ve etkisi 
altındaki coğrafyada bugün 76 ülke ve devlet 
bulunmakta, bunların yüz ölçümleri toplamı-
nın dünya geneline oranı %37,8 iken, burada 
yaşayan nüfusun dünya nüfusuna oranı ise 
%40,1’e ulaşmaktadır. Bu kadar büyük bir mi-
rasa sahiplik yapan Türkiye Cumhuriyeti’nin, 

21. yüzyılda çok daha büyük işler başarması 
mümkündür. Dünya Türk Milleti’nin getirdiği 
huzur ve adil ortama hasrettir. Bu mefkure 
aradan geçen her gün daha fazla ve daha net 
bir şekilde görülmektedir. Biz milletimize ina-
nıyoruz, devletimize güveniyoruz ve inşallah 
zulme karşı adaletin hakim kılınacağı yeni bir 
düzene Türk mührünü 85 milyon olarak işte 
bu yüzden hep birlikte vuracağız."

2,4 MILYAR LITRE YAKIT TASARRUFU SAĞLANDI
Sıfır emisyon için somut adım attıklarını söyleyen Bakan Uraloğlu, son 22 yılda 6 
bin 101 kilometre olan bölünmüş yol uzunluğunun, 29 bin 505 kilometreye yüksel-
tilerek, yıllık 2 milyar 431 milyon litre akaryakıt tasarrufu elde edildiğini bildirdi.

Bakan Uraloğlu, Türkiye'de 
yaban hayatı geçişi öncelikli 

olarak düzenlenmiş ilk köprünün, 
Gülek Boğazı ile Akdeniz’i bağla-
yan Tarsus-Pozantı Otoyolu'nun 
30. kilometresinde inşa edildiğini 
hatırlattı. Uraloğlu, şu bilgileri 
verdi: "ICA Kuzey Çevre Otoyolu 
Yatırım İşletmesi de otoyolu pro-
jemiz kapsamında Uskumruköy’de 
bir 'Ekolojik Köprü' inşa etti. Şu 
anda Karayolları Genel Müdürlüğü-
müz sorumluluğundaki yol ağında 
toplam 8 ekolojik köprü hizmet et-
mekte. Aydın-Denizli Otoyolu'nda 
da 1 ekolojik köprünün yapımına 
devam ediyoruz."

Bakan Uraloğlu, "Her gün 
400'ün üzerinde 440 civarında 
büyük saldırıyı engelliyoruz. 17 
milyonun üzerindeki IP adresini 
yerli ve milli yazılımlarımızla her 
gün sürekli olarak tarıyoruz ve 
onlara karşı zararlı girişimleri 
sürekli engelliyoruz" dedi.

Saldırıları 
engelliyoruz
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Filistin yanlılarından 
Harris'e destek yok
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The Hill’in haberine göre, ABD’li televizyon sunucusu Oprah Winfrey’in canlı yayın 
programında konuşan ABD Başkan adayı Harris, “Eğer biri evime izinsiz girerse 

o kişi vurulur” diyerek evine bu şekilde girmeye çalışan bu kişiyi vuracağını ima 
etti. Harris, konuşmasının devamında, “Muhtemelen bunu söylememeliydim, per-

sonelim daha sonra bununla ilgilenir” ifadesini kullandı. Daha önceki konuşma-
larında da silahı olduğunu belirten Harris, her ne kadar silah sahibi olsa da “saldırı 

silahlarının” yasaklanması gerektiği düşüncesini yeniden gündeme getirdi. 

HARRIS’TEN BIREYSEL 
SILAHLANMAYA DESTEK 

srail askerleri, Batı  
Şeria'nın kuzeyinde 

bulunan Cenin kenti-
nin Kabatiya beldesine 

bugün baskın düzenledi. Baskında bir 
evi kuşatan İsrail askerlerinin saldırı-
sında 3 Filistinli öldü. Görgü tanıkları-
nın aktardığına göre, İsrail askerleri 3 
Filistinlinin cenazesini bulundukları 
evin çatısından aşağı attı. Sosyal 
medyada yer alan görüntüde, 3 İsrail 
askerinin ölen Filistinlilerin cenaze-
lerinin bulunduğu binanın çatısında 
olduğu görülüyor. Askerlerden birinin 
ölen Filistinlilerden birinin cenazesini 
teklemeyerek çatının kenarına ittiği 
cep telefonu kamerasına yansıyor. 
Daha sonra bu Filistinlinin naaşı 
İsrail askerince çatıdan aşağı atılıyor. 
Görgü tanıkları ayrıca Filistinlilerin 
naaşlarının İsrail'e ait buldozerlerle 
olay yerinden götürüldüğünü ak-
tardı. Hamas, İsrail askerlerinin işgal 
altındaki Batı Şeria'da öldürdükleri Fi-
listinlinin cesedini bir evin çatısından 
aşağıya atmasını, İsrail'in uluslararası 
toplumun sessizliği ve ABD'nin siyasi 
ve askeri koruması altında gerçek-
leştirdiği "suçlar zincirinin bir halkası" 
olarak değerlendirdi. Hamas'tan yapı-
lan açıklamada, "Şehit naaşlarını ça-
tılardan atarak gerçekleştirdiği vahşi 
görüntüler, işgal ordusunun, ulusla-
rarası toplumun sessizliği ve ABD'nin 
siyasi ve askeri koruması altında, 
bir yıldır Gazze'de halkımıza yönelik 
katliam ve soykırım uygulayan 
barbarlığını ve vahşetini bir kez daha 
teyit etmektedir" ifadeleri kullanıldı. 

Açıklamada, öldürülen Filistinlilerin 
cenazelerine yapılan çirkin muame-
lenin kınanması gereken bir suç ol-
duğu vurgulanarak, uluslararası tüm 
kurum ve kuruluşlara bu muameleyi 
kınama çağrısı yapıldı. İsrail'in Gazze 
Şeridi'nde ve Batı Şeria'da işlediği "bu 
korkunç suçların" uluslararası ve 
tüm insani hukuk ve örflere aykırı 
olduğuna işaret edilen açıklama-
da, "Bu, faşist işgal devletinin 
halkımıza ve bölge halklarına 
karşı katliam ve suç işlemek 
için bir bahaneye ihtiyacı ol-
madığını göstermektedir" 
ifadelerine yer verildi.

Filistin Kızılayından 
yapılan yazılı açıklama-
da, Kızılay ekiplerinin, 
Kabatiya beldesinde 
İsrail askerleri tarafın-
dan kuşatılan evde ölen 
2 Filistinlinin cenazesini 
çıkardığı kaydedildi. Öte 
yandan görgü tanıkları, 
İsrail ordusunun araçlarını 
ve askerlerini Kabatiya bel-
desinden çektiğini ve buraya 
giden yolların açıldığını bildirdi. 
Görgü tanıklarının aktardığına 
göre, İsrail askerleri dün Kabatiya 
beldesine baskın düzenleye-
rek burada Filistinlilere ait bir 
evi kuşatmıştı. Bölgedeki İzzet 
Ebu er-Rab Okulu yakınlarında 
konuşlanan İsrail özel kuvvetleri 
kuşatılan eve ateş açmış ve roket 
atmıştı. Saldırıda 3 Filistinli haya-
tını kaybetmişti.

İsrail ordusu, vahşice katlettikleri sivil-
lere zulmetmekten de geri durmuyor. 
Son olarak İsrail askerleri, öldürdükleri 
sivillerin cenazelerine işkence uygu-
larken görüntülendi. ABD ise İsrail’e 
desteğini sürdüreceğini tekrarladı.

ABC News'e konuşan bir ABD 
istihbarat kaynağı, İsrail'in bu 

hafta patlatılan cihazlarının üre-
timinde parmağı olduğunu ve bu 
tür "tedarik zinciri " operasyonla-
rının en az 15 yıldır planlandığını 
doğruladı. Kaynağa göre böyle bir 
operasyon, ajanların kendilerini 
tedarik zincirine dahil edebilmeleri 

ve paravan şirketlerin kurulması 
için kurnaz ve uzunca bir süreç 
gerektiriyor. Yetkili, bu işi ya-
panların en azından bir kısmının 
aslında İsrail'e hizmet ettiklerinin 
farkında olmadığını belirtirken, 
CIA'in sivillere yönelik yüksek risk 
nedeniyle bu tür bir saldırılardan 
kaçındığını vurguladı.

The Hill’in haberine göre, 
Hareket, seçimler yaklaşırken 

adaylar hakkındaki tutumlarına 
dair açıklama yaptı. Hareketin 
seçimlerde Harris’i desteklemeye-
ceği bildirilen açıklamada, Gazze 
Şeridi’ndeki “katliamı hızlandır-
ma ve savaş karşıtı aktivizmin 
bastırılmasına dair planları olduğu” 
belirtilen Cumhuriyetçilerin 
adayı Donald Trump’ın başkanlı-
ğına da karşı olunduğu kaydedildi. 
Hareketin seçimlerde üçüncü bir 
partinin adayını da önermediği, 

kritik salıncak eyaletlerde üçüncü 
parti oylarının dolaylı olarak 
Trump’ı güçlendireceği gerekçe-
siyle bu seçenekten kaçınılması 
gerektiği vurgulanan açıklamada, 
“Aylardır Başkan Yardımcısı 
Harris’i Gazze politikasını 
değiştirmeye çağırdık, 
böylece hayatları 
ve demokrasimizi 
kurtarmak için 
kritik eyaletlerdeki 
seçmenleri harekete 
geçirebildik.” denildi.

Uluslararası Ceza Mahkemesi 
(UCM) Başsavcı Kerim Han’ın 

Netanyahu, Galant ve üç Hamas lideri 
hakkında 20 Mayıs’ta yaptığı yakalama 
talebi hakkında 4 aydır karar verme-
mesi sebebiyle eleştiriliyor. Rusya Dev-
let Başkanı Vladimir Putin hakkındaki 
yakalama kararını, Başsavcının talebi-
nin üzerinden 24 gün geçtikten sonra 
veren Mahkemenin, Filistin davasında 
yavaş hareket ettiği belirtiliyor. UCM 
Başsavcılığı, 22 Şubat 2023 tarihinde 
Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin 
ve Rusya'nın Çocuk Hakları Komiseri 
Maria Alekseyevna Lvova-Belova 
hakkında savaş suçu gerekçesiyle 
tutuklama kararı çıkarılmasını talep 
ederken, Mahkeme 18 Mart 2023 tari-
hinde Putin ve Lvova-Belova hakkında 
tutuklama kararı verdi. 

Beyaz Saray Sözcüsü Jean-Pierre, günlük basın toplantısında gazetecilerin sorularını yanıtlayarak 
ABD'nin İsrail'e verdiği desteğe ilişkin konuştu. Orta Doğu'daki "gerginliğin" artmasının ardından 

ABD'nin İsrail'e sağladığı silah desteğinin durdurulması taleplerinin sorulması üzerine Jean-Pierre, 
"ABD'nin politikasının değişmediğini" kaydetti. Sözcü Jean-Pierre, "İsrail'in güvenliğine olan 
bağlılığımız sarsılmazdır ve bu değişmemiştir. İsrail'in güvenliğini desteklemeye devam etme 
konusundaki kararlılığımız sürüyor" dedi. Jean-Pierre ayrıca bölgede bir "diplomatik çözüm" 

görmek istediklerine dikkati çekerek, "Bunun başarılabileceğine inanıyoruz ve bu şekilde ilerlemek 
istiyoruz" değerlendirmesinde bulundu. İsrail'e koşulsuz destek vermekle eleştirilen ABD yönetimi, 

ağustos ortasında yaptığı duyuruyla, bu ülkeye 5 ayrı pakette toplam 20 milyar dolarlık silah satışına 
onay vermişti. Toplam değeri 18,9 milyar doları bulan 50 adet F-15IA ve 25 adet F-15I savaş uçağı ile 

bunların ilgili mühimmatları, tüm satışın içindeki en büyük payı oluşturuyordu. 

Beyaz Saray'dan, 
İsrail'e destek mesajı 

Filistin Sağlık Bakanlığının yazılı 
açıklamasında konuyla ilgili bilgi paylaşıl-

dı. Açıklamada, Batı Şeria ve Doğu Kudüs’te 7 
Ekim 2023’ten bu yana İsrail askerleri ile Filistin 
topraklarını gasbeden İsraillilerin saldırılarında 

160’ı çocuk, 10’u kadın 716 Filistinlinin yaşamını 
yitirdiği, 5 bin 750 kişinin yaralandığı belirtildi. 

İsrail’in Gazze Şeridi’ne saldırı başlattığı ta-
rihten bu yana, işgal altındaki Batı Şeria ve 

Doğu Kudüs’te de Filistinlilere yönelik 
gözaltı, baskın ve saldırılarda 

artış yaşanıyor.

İ

ÇIN’E KARŞI MÜTTEFIK ARANIYOR 

UCM, TUTUKLAMA KARARLARINI 
4 AYDIR BEKLETiYOR

ATEŞKESTEN 
UMUT KESILDI 

The Wall Street Journal (WSJ) gazetesinin ABD 
Dışişleri Bakanlığı ve Pentagon'dan yetkililere 

dayandırdığı haberinde, yakın zamanda Gazze'de 
ateşkes anlaşması yapılmasının beklenmediği 
ifade edildi. ABD'li kaynaklardan biri, Beyaz 
Sarayın tarafların ateşkes anlaşması metninin 
yüzde 90'ı üzerinde mutabık kaldığını bildirmesine 
rağmen söz konusu anlaşmaya "yakın zamanda 

varılamayacağı" değerlendirmesini yaptı. Lübnan’da 
Hizbullah mensuplarının kullandığı çağrı cihazları ve 
telsizlerin patlatılmasının ardından "geniş çaplı savaş 
ihtimalinin arttığını" belirten kaynak, "bu durumun 
İsrail-Hamas arasındaki diplomatik çabaları daha 
da karmaşık hâle getireceğini" kaydetti. Başka bir 
yetkili "ateşkes anlaşmasına varılıp varılamayacağı 
konusunda şüpheleri bulunduğunu" dile getirirken 

bu düşüncesinin ardındaki nedenin, taraflar arasında 
sağlanamayan esir takası ve Hamas'ın talepleri 
olduğunu aktardı. ABD'li olmayan başka bir yetkili 
de Lübnan'da Hizbullah'ın çağrı cihazları ve telsizlerin 
patlatılması sebebiyle ateşkes anlaşması olasılığının 
"ortadan kalktığını" belirterek ABD Başkanlık 
seçiminin sonucunun bu konunun nasıl ilerleyeceğine 
şekil vereceği değerlendirmesini yaptı.

ABD Başkanı Joe Biden, Çin'in Pa-
sifik bölgesindeki yükselişine karşı 

oluşturulan Dörtlü Güvenlik Diyaloğu'nun 
(QUAD) liderlerini, yarın Delaware eyale-
tine bağlı Wilmington kentinde bulunan 
konutunda ağırlayacak. Biden'ın ülkeler 
arasındaki yakın dostluk bağlarının 
göstergesi olarak QUAD liderlerini ilk kez 

kendi evinde ağırla-
yacağı zirve kapsa-

mında, bölgesel gü-
venlik, Hint-Pasifik 
stratejisi ve küresel 
diplomasinin 

değişen dina-
mikleri masaya 
yatırılacak. 

Liderlerin tedarik zinciri güvenliğinin 
sağlanmasına yönelik çabalar ile Gazze ve 
Ukrayna'da devam eden çatışmaları da 
görüşmesi beklenen zirvede, Çin'e karşı 
ittifak yapısını pekiştirme ile teknoloji, 
altyapı ve iklim değişikliği gibi alanlarda iş 
birliğini artırma yolları aranacak. Wilming-
ton'daki zirve, Biden ve Japonya Başbakanı 
Fumio Kishida'nın görevden ayrılacak 
olması nedeniyle mevcut liderlerin son 
buluşması olacak. Beyaz Saray'dan yapılan 
yazılı açıklamada, ABD'nin, 2021'de dü-
zenlenen ilk liderler zirvesinden bu yana 
QUAD ile 4 ülke arasında güvenlik, tekno-
loji, iklim değişikliğiyle mücadele ve siber 
güvenlik alanlarında sağlanan iş birliğini 
ilerletmeyi hedeflediği belirtildi.

VAHSET iSRAiL’DEN, 
DESTEK ABD’DEN 



AB Komisyonu Başkanı Ursula von der 
Leyen, Kiev ziyareti sırasında sosyal medya 

platformu X hesabından paylaşımda bulundu.
Rusya’nın Ukrayna’ya aralıksız biçimde sal-
dırıları sürdürdüğünü belirten von der Leyen, 
Ukrayna’nın AB desteğine ihtiyaç duyduğuna 
işaret etti. Von der Leyen, AB’nin Ukray-
na’nın toparlanmasına katkıda bulunacağına 
dikkati çekerek, “AB Komisyonu, G7 taahhüdü 
kapsamında Ukrayna’ya 35 milyar avroya 
kadar kredi sağlayacak” ifadesini kullandı. G7 
ülkelerinin liderleri, haziran ayında Rusya’nın 
dondurulmuş varlıklarından elde edilen kârları 
teminat olarak göstererek Ukrayna’ya 50 
milyar dolar kredi sağlanmasında anlaşmıştı. 
Rusya-Ukrayna Savaşı’nın başlamasından bu 
yana Batı ülkeleri yaklaşık 300 milyar dolarlık 
Rus varlığını dondurdu. Bu tutarın yaklaşık 200 
milyar doları AB ülkelerinde bulunuyor.

Ülke tarihinin en büyük orman yangınla-
rından birini yaşayan Portekiz’de bugüne 

kadar yanan alanın başkent Lizbon’un 10 kat 
büyüklüğünde bir alana eşit olduğu belirtiliyor. 
Özellikle ülkenin kuzey bölgesini etkileyen ve 
120 bin hektardan fazla ormanlık alanı kül eden 
yangınlar, gerek yapılan müdahaleler gerekse 
yağışların başlamasıyla kontrol altına alındı. 
Yangınlardan dolayı 17 Eylül’de felaket durumu 
ilan edilen Portekiz’de bugün de ulusal yas ilan 
edildi. Yas nedeniyle ülkede bayraklar yarıya in-
dirildi. 7 kişinin hayatını kaybettiği, yaklaşık 160 
kişinin yaralandığı yangınlarla ilgili yürütülen 
soruşturmalarda bugüne kadar 5 kişinin gözal-
tına alındığı açıklandı. Averio, Vila Real, Braga, 
Viseu ve Coimbra gibi ülkenin kuzeyindeki 
yerleşim yerlerinde bazı köyleri tamamen kül 
eden yangınlardan dolayı yüzlerce kişinin evsiz 
kaldığı, binlerce aracın kül olduğu bildirildi.

Hindistan, Pakistan ile 1960 yılında Dünya 
Bankası garantörlüğünde imzalanan 64 

yıllık İndus Su Anlaşması’nın (IWT) gözden 
geçirilmesini resmen talep etti. Press Trust of 
India’nın haberine göre, Yeni Delhi yönetimi, 30 
Ağustos’ta İslamabad’a İndus Su Antlaşması 
uyarınca bir bildirimde bulundu. İsmi açık-
lanmayan kaynaklara dayandırılan haberde, 
“Hindistan’ın bildirimi, anlaşmanın çeşitli mad-
deleri kapsamındaki yükümlülüklerin yeniden 
değerlendirilmesini gerektiren koşullardaki 
temel ve öngörülemeyen değişiklikleri vurgu-
lamaktadır.” denildi. Pakistan ile Hindistan ara-
sında Dünya Bankası garantörlüğünde 1960’ta 
imzalanan İndus Suları Anlaşması’na göre, 
İndus Nehri’ni besleyen 6 nehirden Beas, Ravi ve 
Sutlej’in kontrolü Hindistan’a; Indus, Jhelum ve 
Chenab’ın kontrolü de Pakistan’a verilmişti.

AB'den, Ukrayna'ya 
35 milyar avro kredi 

Portekiz'de, 
yangınlar ulusal 
yas ilan ettirdi 

Hindistan ile Pakistan 
arasında su krizi 

DÜNYA
Editör: HAKAN ÇAĞLAK Tasarım: BANU YAPRAK
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T.C. BODRUM 2. İCRA DAİRESİ

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2092275

Örnek No:55*
2022/750 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa 
çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara 
ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2022/750 
TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu 
yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Muğla İl, Bodrum İlçe, YALIKAVAK Mahalle/Köy, Çökertme Mevkii, 
699 Ada, 32 Parsel, 2 Nolu Bağımsız Bölüm Muğla İli, Bodrum İlçesi, 
Yalıkavak Mahallesi, Çökertme mevkii, 699 ada, 3.679,30 m2 yüzölçüme 
sahip, 32 parsel nolu, ‘’ Bahçeli Kargir Sekiz Adet Dubleks Mesken’’ 
vasıflı ana gayrimenkulde, 1/8 arsa paylı, ‘’ Dubleks Mesken’’ nitelikli, 
2 nolu bağımsız bölümün tam hissesi satılmaktadır.28.12.2022 tarih 
ve13225515-622.03-172355 Sayı ile Bodrum Belediye Başkanlığı İmar 
ve Şehircilik Müdürlüğü’nden Bodrum 2. İcra Dairesine gönderilen imar 
durum yazısında;
-Söz konusu parsellerin içinde bulunduğu plan, Çevre ve Şehircilik 
İl Müdürlüğü’nün14.12.2022 tarih ve E-18032898-641.04-5271285 
sayılı yazısında; Yalıkavak Revizyon+ İlave 1/5.000 ölçekli Nazım İmar 
Planı ve 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planlarının, Muğla 2. İdare 
Mahkemesi’nin 08.11.2022 tarih ve 2022/1180 Esas- 2022/1379 Karar 
sayılı kararı ile iptal edildiği bildirilmiştir.
-Bahse konu taşınmaz, 11.05.2009tarihli Kültür ve Turizm Bakanlığının 
kararıyla 28.05.2009 tarih ve 27241 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 
‘’ Muğla-Bodrum-Yalıkavak, Gündoğan, Göktürkbükü Turizm Merkezi’’ 
ilan edilen sınırlar içerisinde, 1/100.000ölçekli Aydın- Muğla-Denizli 
Planlama Bölgesi Çevre Düzeni Planı’nda Kentsel Yerleşik Alan 
kullanımında yer almaktadır. Yalıkavak Mahallesi 699 ada 32 parseldeki( 
Eski 894 parsel) 16.05.1991 tarih ve 9/22 sayılı Yeni Yapı Ruhsatı ile 
02.03.1993 tarih ve 1993/15 sayılıTadilat Yapı Ruhsatına rastlanılmıştır.
Yalıkavak Mahallesi 699 ada 32 parsel 2 nolubağımsız bölüm numarataj 
bilgisi: Yalıkavak Mahallesi Şeyhul İslam Ömer Lütfü Caddesi No: 
85/2Bodrum/MUĞLA olarak bildirilmiştir.
Kıymet takdirine konu taşınmaz Bodrum Yarımadası’nın kuzeybatısında, 
Yalıkavak Mahallesi hudutları içerisinde yer almaktadır. Taşınmazlar 
Yalıkavak merkezine yaklaşık 900 m. ve Yalıkavak Palmarina’ya yaklaşık 
300 m. mesafede yer almaktadır. Taşınmazların yer aldığı bölge konut 
ve ticaret fonksiyonlu gelişmiştir.Bölge ortaüstü ve yüksek düzey gelir 
grubuna sahip aileler tarafından yazlık amaçlı tercih edilmektedir.Bölgede 
yaz-kış ikamet eden ailelerde bulunmaktadır. Planlı yapılaşmaya sahip 
bölgenin (yol,su, elektrik, kanalizasyon) altyapısı tamamlanmıştır. Kamu 
hizmetlerinden istifadesi tamdır. Toplu taşıma araçları ile ulaşımı rahattır.
Yalıkavak Mahallesi 699 ada 32 parsel: Ana gayrimenkul 3.679,30 
m2 yüzölçümüne sahiparsa üzerinebetonarme karkas tarzda, ayrık 
nizamda, IIIA yapı sınıfında, zemin kat+1 normal kat olmak üzere toplam 
2 kattan oluşan 8 adet ‘’Dubleks Mesken’’ nitelikli bağımsız bölümden 
meydana gelmektedir.Binaların dış cepheleri dış cephe boyası,çatı tipi 
teras çatıdır. 1 adedi kıymet takdirine konu 2 ve 3 nolubağımsız bölüm 
numaralı dubleks meskenlerin bahçe alanı içerisinde olmak üzere 
site içerisinde 2 adet yüzme havuzu bulunmaktadır.Çevre ve peyzaj 
düzenlemesi tamamlanmıştır. Sitenin çevresi taş duvarlar ile çevrilmiştir. 
Satışa konu Yalıkavak Mahallesi 699 Ada 32 Parsel, 2 Nolu Bağımsız 
Bölüm:Taşınmazzemin kat+1 normal kattan meydana gelmektedir. Her 
katta brüt yaklaşık 88 m2 olmak üzere teraslar dahil toplam bürüt yaklaşık 
176 m2 dir. Zemin katta salon,mutfak, banyo ve teras; 1. normal kattahol, 
3 oda, banyo ve teras tertibindedir. Giriş kapısı ve iç kapılar ahşap panel 
kapı, pencereler ahşap doğramadır. Zemin kaplamaları salon ve odalarda 
parke, diğer mahallerde seramiktir. Mutfak tezgahı ve mutfak dolapları 
mdf dir. Ortalama inşaat kalitesinde, keşif tarih itibariyle bakımlı ve 
masrafsızdır. Denize yaklaşık 180 m. mesafede yer alan taşınmazın kısmi 
deniz manzarası bulunmaktadır. Keşif tarihi itibariyle kullanılmamaktadır.
Adresi : Yalıkavak Mahallesi Şeyhul İslam Ömer Lütfü Caddesi No: 
85/2Bodrum/Muğla
Yüzölçümü : 3.679,30 m2
Arsa Payı : 1/8
Pay/Payda : 1/1
İmar Durumu: 28.12.2022 tarih ve13225515-622.03-172355 Sayı ile 
Bodrum Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nden Bodrum 
2. İcra Dairesine gönderilen imar durum yazısında;
-Söz konusu parsellerin içinde bulunduğu plan, Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürlüğü’nün14.12.2022 tarih
ve E-18032898-641.04-5271285 sayılı yazısında; Yalıkavak Revizyon+ 
İlave 1/5.000 ölçekli Nazım İmar
Planı ve 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planlarının, Muğla 2. İdare 
Mahkemesi’nin 08.11.2022 tarih ve
2022/1180 Esas- 2022/1379 Karar sayılı kararı ile iptal edildiği 
bildirilmiştir.
-Bahse konu taşınmaz, 11.05.2009tarihli Kültür ve Turizm Bakanlığının 
kararıyla 28.05.2009 tarih ve
27241 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak ‘’ Muğla-Bodrum-Yalıkavak, 
Gündoğan, GöktürkbüküTurizm Merkezi’’ ilan edilen sınırlar içerisinde, 
1/100.000ölçekli Aydın- Muğla-Denizli PlanlamaBölgesi Çevre Düzeni 
Planı’nda Kentsel Yerleşik Alan kullanımında yer almaktadır.
Yalıkavak Mahallesi 699 ada 32 parseldeki( Eski 894 parsel) 16.05.1991 
tarih ve 9/22 sayılı Yeni Yapı
Ruhsatı ile 02.03.1993 tarih ve 1993/15 sayılı Tadilat Yapı Ruhsatına 
rastlanılmıştır.
Kıymeti : 15.000.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Muğla İl, Bodrum İlçe, YALIKAVAK Mahalle/Köy, Çökertme 
Mevkii, 699 Ada, 32 Parsel, 3 Nolu Bağımsız Bölüm Muğla İli, Bodrum 
İlçesi, Yalıkavak Mahallesi, Çökertme mevkii, 699 ada, 3.679,30 m2 
yüzölçüme sahip, 32 parsel nolu, ‘’ Bahçeli Kargir Sekiz Adet Dubleks 
Mesken’’ vasıflı ana gayrimenkulde, 1/8 arsa paylı, ‘’ Dubleks Mesken’’ 
nitelikli, 3 nolu bağımsız bölümün tam hissesi satılmaktadır.
28.12.2022 tarih ve13225515-622.03-172355 Sayı ile Bodrum 
Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nden Bodrum 2. İcra 
Dairesine gönderilen imar durum yazısında;
-Söz konusu parsellerin içinde bulunduğu plan, Çevre ve Şehircilik 
İl Müdürlüğü’nün14.12.2022 tarih ve E-18032898-641.04-5271285 
sayılı yazısında; Yalıkavak Revizyon+ İlave 1/5.000 ölçekli Nazım İmar 
Planı ve 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planlarının, Muğla 2. İdare 
Mahkemesi’nin 08.11.2022 tarih ve 2022/1180 Esas- 2022/1379 Karar 
sayılı kararı ile iptal edildiği bildirilmiştir.
-Bahse konu taşınmaz, 11.05.2009tarihli Kültür ve Turizm Bakanlığının 
kararıyla 28.05.2009 tarih ve 27241 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak ‘’ Muğla-Bodrum-Yalıkavak, Gündoğan, Göktürkbükü 
Turizm Merkezi’’ ilan edilen sınırlar içerisinde, 1/100.000ölçekli Aydın- 
Muğla-Denizli Planlama Bölgesi Çevre Düzeni Planı’nda Kentsel 
Yerleşik Alan kullanımında yer almaktadır.
Yalıkavak Mahallesi 699 ada 32 parseldeki( Eski 894 parsel) 16.05.1991 
tarih ve 9/22 sayılı Yeni Yapı Ruhsatı ile 02.03.1993 tarih ve 1993/15 
sayılıTadilat Yapı Ruhsatına rastlanılmıştır.
Yalıkavak Mahallesi 699 ada 32 parsel 3 nolu bağımsız bölüm numarataj 
bilgisi: Yalıkavak Mahallesi Şeyhul İslam Ömer Lütfü Caddesi No: 85/3 
Bodrum/MUĞLA olarak bildirilmiştir.
Kıymet takdirine konu taşınmaz Bodrum Yarımadası’nın kuzeybatısında, 
Yalıkavak Mahallesi hudutları içerisinde yer almaktadır. Taşınmazlar 
Yalıkavak merkezine yaklaşık 900 m. ve Yalıkavak Palmarina’ya 
yaklaşık 300 m. mesafede yer almaktadır. Taşınmazların yer aldığı 
bölge konut ve ticaret fonksiyonlu gelişmiştir.Bölge ortaüstü ve yüksek 
düzey gelir grubuna sahip aileler tarafından yazlık amaçlı tercih 
edilmektedir.Bölgede yaz-kış ikamet eden ailelerde bulunmaktadır. 
Planlı yapılaşmaya sahip bölgenin (yol,su, elektrik, kanalizasyon) 
altyapısı tamamlanmıştır. Kamu hizmetlerinden istifadesi tamdır. Toplu 
taşıma araçları ile ulaşımı rahattır.
Yalıkavak Mahallesi 699 ada 32 parsel: Ana gayrimenkul 3.679,30 
m2 yüzölçümüne sahip arsa üzerine betonarme karkas tarzda, ayrık 
nizamda, IIIA yapı sınıfında, zemin kat+1 normal kat olmak üzere 
toplam 2 kattan oluşan 8 adet ‘’Dubleks Mesken’’ nitelikli bağımsız 
bölümden meydana gelmektedir.Binaların dış cepheleri dış cephe 
boyası,çatı tipi teras çatıdır. 1 adedi kıymet takdirine konu 2 ve 3 nolu 
bağımsız bölüm numaralı dubleks meskenlerin bahçe alanı içerisinde 
olmak üzere site içerisinde 2 adet yüzme havuzu bulunmaktadır.Çevre 
ve peyzaj düzenlemesi tamamlanmıştır. Sitenin çevresi taş duvarlar 
ile çevrilmiştir. Satışa konu Yalıkavak Mahallesi 699 Ada 32 Parsel, 3 
Nolu Bağımsız Bölüm:Taşınmaz zemin kat+1 normal kattan meydana 
gelmektedir. Zemin katta yaklaşık115 m2ve 1. normal katta yaklaşık 88 
m2 olmak üzere teraslar dahil toplam bürüt yaklaşık 203 m2 dir. Zemin 
katta salon, mutfak, banyo, müştemilat, çamaşır odası ve teras; 1. normal 
katta hol, 3 oda banyo ve teras tertibindedir. Giriş kapısı ve iç kapılar 
ahşap panel kapı, pencereler ahşap doğramadır. Zemin kaplamaları 
salon ve odalarda parke, diğer mahallerde seramiktir. Mutfak tezgahı 
ve mutfak dolapları mdf dir. Ortalama inşaat kalitesinde,keşif tarihi 
itibariyle bakımlı ve masrafsızdır. Denize yaklaşık 200 m. mesafede 
yer alan taşınmazın kısmi deniz manzarası bulunmaktadır. Keşif tarihi 
itibariyle kullanılmamaktadır.
Adresi : Yalıkavak Mahallesi Şeyhul İslam Ömer Lütfü Caddesi No: 
85/3 Bodrum/Muğla
Yüzölçümü : 3.679,30 m2
Arsa Payı : 1/8
Pay/Payda : 1/1
İmar Durumu: 28.12.2022 tarih ve13225515-622.03-172355 Sayı 
ile Bodrum Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nden 
Bodrum 2. İcra Dairesine gönderilen imar durum yazısında;
-Söz konusu parsellerin içinde bulunduğu plan, Çevre ve Şehircilik 
İl Müdürlüğü’nün14.12.2022 tarih ve E-18032898-641.04-5271285 
sayılı yazısında; Yalıkavak Revizyon+ İlave 1/5.000 ölçekli Nazım İmar 
Planı ve 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planlarının, Muğla 2. İdare 
Mahkemesi’nin 08.11.2022 tarih ve 2022/1180 Esas- 2022/1379 Karar 
sayılı kararı ile iptal edildiği bildirilmiştir.
-Bahse konu taşınmaz, 11.05.2009tarihli Kültür ve Turizm Bakanlığının 
kararıyla 28.05.2009 tarih ve 27241 sayılı Resmi Gazetede 
yayımlanarak ‘’ Muğla-Bodrum-Yalıkavak, Gündoğan, Göktürkbükü 
Turizm Merkezi’’ ilan edilen sınırlar içerisinde, 1/100.000ölçekli Aydın- 
Muğla-Denizli Planlama Bölgesi Çevre Düzeni Planı’nda Kentsel 
Yerleşik Alan kullanımında yer almaktadır.
Yalıkavak Mahallesi 699 ada 32 parseldeki( Eski 894 parsel) 16.05.1991 
tarih ve 9/22 sayılı Yeni Yapı Ruhsatı ile 02.03.1993 tarih ve 1993/15 
sayılı Tadilat Yapı Ruhsatına rastlanılmıştır.
Kıymeti : 15.000.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.
Artırma Bilgileri

16/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 10:04
Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 10:04
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 10:04
Bitiş Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 10:04

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2024 - 14:15
Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2024 - 14:15
Başlangıç Tarih ve Saati : 19/12/2024 - 14:15
Bitiş Tarih ve Saati : 26/12/2024 - 14:15

RUSYA KURSK OPERASYONUNDAN HABERDARDI 
Kiev, 6 Ağustos'ta sürpriz bir hamle yaptı 
ve Rusya'nın Kursk bölgesinde sınırlardan 

içeri girerek yaklaşık 1000 kilometre karelik 
bir alanı ele geçirdi. Ortaya çıkan son belgeler 
Rusya'nın Ukrayna'nın Kursk bölgesine yapacağı 

müdahaleyi önceden tahmin etttiğini ve bunun 
için hazırlık yaptığını ortaya koydu. Ele geçirilen 
belgelere göre, Rus askerleri operasyon hakkında 
çoktan uyarılmıştı. 4 Ocak tarihli bir kayıtta 
Ukraynalı silahlı grupların “devlet sınırına girme 

potansiyelinden” söz ediliyor ve herhangi bir 
saldırıyı püskürtmek için eğitimin artırılması em-
rediliyordu. Haziran ortasında, Ukrayna'nın “Su-
dzha'yı kontrol altına alma hedefiyle” ilgili daha 
spesifik bir uyarı yapılmış ki bu zaten ağustos 

ayında gerçekleşti. Belgelerde ayrıca Ukrayna'nın 
bölgedeki Rus ikmal hatlarını kesmek için Seym 
Nehri üzerindeki bir köprüyü yıkmaya çalışacağı 
öngörüsü de vardı, bu da saldırının ilk günlerinde 
gerçekleşti. Ele geçirilen belgelere göre, Rus 

askerleri daha önceden uyarılmış olmalarına rağ-
men Kiev'in saldırısını engelleyemedi. Ukrayna 6 
Ağustos'ta saldırıya geçtiğinde birçok Rus askeri 
mevzilerini terk etti ve bir hafta içinde Ukrayna 
Sudzha'nın kontrolünü tamamen ele geçirdi.
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SOLDAN SAĞA: 1. Duru, temiz - Avrupa’da bir ırk - Kesinti-
siz para - Pekmez sucuğu. 2. Tek tohumlu kuru meyve - Te-
nis oynama aracı - Eski dilde su - İki sorgu meleğinden biri - 
Molibdenin simgesi. 3. Sofa, hol - Küçük demiryolu - Mersin 
ilçesi. 4. Volga’nın bir kolu - Yok etme, tüketme - Güzel 
giyinen - İslami bilim okulu. 5. Kiloamper kısaltması - Güzel 
konuşma yeteneği - Lezzetli bir balık - Eskişehir ilçesi. 6. 
Kızartmalık dana eti - Hükmü kalmamış - En kısa zaman - 
Hekim. 7. Bulgaristan’ın plaka işareti - Ağ torba - Gol pası 
- Bademli şekerleme - Lisan. 8. Parıldayan - Filmde fon 
seslendirmesi - Secde eden - Eskiden kalma adet. 9. En 
büyük - Çok beyaz - Bayağı, sıradan - Halk dilinde mutfak - 
Yabani hayvan yakalama. 10. Ters, zıt - Dinle ilgili olmayan 
- Trabzon ilçesi - Toprakla örtülü saman yığını. 11. Slovenya 
plakası - Dolma kalem - Atardamar - Örtü kenar süsü. 12. 
Düzce ilçesi - Anlayış - Myanmar’da eyalet - Kısaca numa-
ra. 13. Kalın ve kaba kumaş - Akanyıldız - Çeşitlilik - Altın 
renginde olan. 14. Uzay gemisi - Bir ilimiz - Taşıtların ilk ya 
da son durağı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Bir resim ve mimarlık üslubu - Bir 
kadın giysisi - Tasa, kaygı, üzüntü. 2. İlave - İri bir köpek cinsi 
- Oval, beyzi. 3. Kurtuluş, kurtulma - Sonuca bağlanmamış. 
4. Ribonükleik asit kısaltması - Yararlı, kazançlı - Küçük kör-
fez. 5. Kongo’da bir ırmak - Bir kürk hayvanı, kakım - Güçlü 
sevgi. 6. Dayanıklı ambalaj kağıdı - Uzun sarı ve yumuşak 
saç. 7. Çiçekleri sarı bir kır bitkisi - Kuran’da 20. sure. 8. 
Slovakya plakası - Büyük kardeş, abi - Artı karşıtı - Beyaz. 
9. Minik ampul - Akarsu yatağı - Basık yuvarlak. 10. Od, 
nar - Yenilebilen su böceği. 11. Çingene - Tavlada iki sayısı 
- Eski dilde yüzyıl. 12. Kokulu kahve - Seylan’ın eski adı. 13. 
Hayvanı avcılığa alıştırma - Kalın ve dar tahta - Asker - Dün-
ya’nın uydusu. 14. Güçlü inanç, inan - Yırtıcı bir kuş. 15. Nida 
- Duvar içinde oyuk bölüm - Erler. 16. Tellür simgesi - Papa-
ğan - Bir halk oyunu. 17. Haritacı - Ticarette para kazancı. 
18. Göğüs, bağır - Hükümdar, hakan - Palmiye yağı. 19. 
Mahşer yeri - Ufak sel. 20. Ezgi - İlkel bir silah - Öğütülmüş 
tahıl. 21. İstek, arzu - Operada başrol oyuncusu. 22. Tekirdağ 
ilçesi - Bulgar para birimi - İngilizcede yağ.
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KARE BULMACA SAYI AVI

Bulmaca hazırlık: M.Erhan TURAL   bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 130  199  322  355  427  493  726  817  902  983

4 RAKAMLILAR
 2957  3050  3729  4199  4319  5189  5351  6142  6179  

6182  6525  7237  7880  8933  9461
5 RAKAMLILAR

 20717  20827  28071  28316  30522  32725  40625  41923  
42937  43562  48606  51307  61387  61528  73286  92827  

99050  99342
6 RAKAMLILAR

 318318  693614  725325  822806  956197

12
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İslam ve
ahlak

İMSAK

İSTANBUL		  05:18	 06:44	 13:02	 16:28	 19:11	 20:31
ANKARA		  05:04	 06:28	 12:47	 16:13	 18:55	 20:14
İZMİR		  05:30	 06:51	 13:10	 16:36	 19:18	 20:34
BURSA		  05:19	 06:43	 13:02	 16:28	 19:10	 20:29
TRABZON	 	 04:35	 06:01	 12:19	 15:45	 18:28	 19:48

NAMAZ VAKiTLERi

13

GÜNEŞ ÖĞLE

2 1  E Y L Ü L  2 0 2 4  C U M A R T E S İ

İKİNDİ AKŞAM YATSI

Editör: YAVUZ MÜFTÜOĞLU   Tasarım: MERVE SEVİNDİ

 B U  S AY F A N I N  AYA K L A R  A LT I N A  A L I N M A M A S I ,  P A K E T  V S .  G I B I  I Ş L E R D E  K U L L A N I L M A M A S I  I Ç I N  L Ü T F E N  Ö Z E N  G Ö S T E R I N .

GÜNÜN   HADİSİ
“Gerçek fakir, bir veya 

iki lokma ya da bir veya iki hurma 
ile baştan savulan değildir, asıl 

fakir, ihtiyacını giderecek bir şey 
bulamayan, kendisine sadaka 

verilmesinin zarureti bilinmeyen ve 
kalkıp insanlardan da 

dilenmeyen kimsedir.” 
(Buhârî)

Al-i İmran suresi, 181. ayet:
“Ant olsun; ‘Gerçek, 

Allah fakirdir, biz ise zenginiz’ 
diyenlerin sözlerini Allah 

işitmiştir. Onların bu sözlerini 
ve peygamberleri haksız yere 

öldürmelerini yazacağız ve ‘Yakıcı 
olan azabı tadın’ diyeceğiz.”

GÜNÜN   AYETİ

ur’an-ı Kerim’de 
adalet, ahde vefa, af-

fetme, alçak gönüllü-
lük, ana-babaya itaat, 

sevgi, kardeşlik, barış, güvenirlilik, 
doğruluk, birlik, beraberlik, iyilik, 
ihsan, iffet, cömertlik, merhamet, 
müsamaha, tatlı dilli olma, güler 
yüzlülük, temiz kalplilik gibi güzel 
ahlaki hasletlere teşvik eden ve 
zulüm, haksızlık, riya, haset, gıy-
bet, çirkin sözlülük, asık suratlılık, 
cimrilik, bencillik, kıskançlık, 
kibir, kin, kötü zan, israf, bozgun-
culuk gibi kötü hasletlerden neh-
yeden pek çok ayetin yer alması, 
Kur’an’da ahlaka ne kadar önem 
verildiğinin bir göstergesidir. Sev-
gili Peygamber Efendimizin (sav) 
güzel ahlaka teşvik eden ve kötü 
hasletlerden nehyeden hadisleri 
ise neredeyse bir kitap oluştura-
cak kadardır. O sadece bu söz-
leri söylemekle kalmamış, güzel 
ahlakı bizzat yaşayarak insanlara 
örnek olmuş ve öğretmiştir.

İlahi yardıma kavuşmak
“Cimrilik eden, Allah’a muh-

taç değilmiş gibi davranan ve en 
güzel söz olan kelime-i tevhidi 
yalanlayan kimsenin çetin yola 
gitmesini sağlarız. O helak oldu-
ğu zaman malı kendisine fayda 
vermez.” (Leyl suresi, 8-11) Ayet-i 
kerimede üç kötü huy ele alın-
makta, bu huylara sahip olan-
ların Allah yolundan uzaklaştığı 
bildirilmektedir. Bu kimseler ilahi 
sese kulak vermedikleri için, 
Allah Teala onlara yardımını kes-
miştir. İlahi yardımdan mahrum 
kaldıkları için de cehennemle 
aralarındaki engel kaldırılmıştır. 
Bu sebeple cehennem çukuruna 
doğru sürüklenip gideceklerdir.

Hayır ve iyilik
Allah Teala’nın kendilerine 

yardımı kestiği bu fena kimseler 
öncelikle cimrilerdir. Onlar mal-
larını İslamiyet’e hizmet etmek 
için harcamazlar. Çok sevdikleri 
mallarını ellerinden çıkarmak 
istemezler. Hayır ve iyilik yap-
mazlar. Yoksullara harcamazlar. 
Bunların kötü huylarından biri 
de Allah’a hiç ihtiyaçları yokmuş 
gibi tavır takınmalarıdır. Bu yüz-
den onlar Yüce Allah’ı memnun 
etmeye, onun istediği şekilde 
davranmaya çalışmazlar.

Cennet bir 
mükâfat yeridir
Onların bir diğer kötülükleri de, 

kelime-i tevhidi yani İslamiyet’i 
kabul etmemeleridir. Bu yüzden 
onlar, yapılan iyiliklerin karşılıksız 
kalmayacağına, Cenabıhakk’ın 
her iyiliğe kat kat fazlasıyla 
karşılık vereceğine inanmazlar. 
Cennetin bir mükâfat yeri olduğu-
nu kabul etmezler. Bütün bunlara 
inanmadıkları için de dinin tavsiye 
ettiği hayırları yapmazlar. İşte 

bu sebeplerle onlar cehennemi 
boylayacaklardır. Allah yolunda 
harcamadıkları malları ve paraları 
da kendilerine hiçbir fayda verme-
yecektir. Hayatları boyunca nice 
zahmetlere katlanarak biriktir-
meye çalıştıkları servetleri kendi-
lerine fayda vermediği gibi, üstelik 
bunlar görecekleri işkencelerin 
artmasını da sağlayacaktır.

Nefsin cimriliği
“Kendisini nefsinin 

cimriliğinden koruyan 
kimseler kurtulmuş-
tur.” (Tegâbün sûresi, 
16) Abdullah İbni 
Mesut’tan rivayet 
edildiğine göre, 
nefsin cimriliği, 
başkalarının malını 
haksız bir şekilde 
ele geçirmektir. 

Cimrilik ise 
kendisine ait malı, 
sarf etmesi gereken 
yerlere harcama-
maktır. Hangi şekliyle 
olursa olsun, cimrilik 
müminde asla bulun-
maması gereken kötü bir 
huydur. Sevgili Peygamber 
Efendimiz (sav) bir insanın 
kalbinde hem imanın hem 
de cimriliğin bulunamayacağını 
söylemiştir. (Nesâî, Cihâd 8) 

Öldürücü bir hastalığa yaka-
sını kaptıran bir kimse ondan 
kurtulmak için nasıl çabalarsa, 
Müslümanlar cimriliğin insanı 
manen öldüren bir hastalık oldu-
ğunu düşünerek bu hastalıktan 
yakasını kurtarmaya bakmalıdır. 

Nitekim Peygamber Efendimiz 
cimrilik hastalığına yakalan-
maktan Allah’a sığınmıştır.

Zulümden sakınmak
Bir kimse zekâtını veriyor-

sa, misafire ikram etmekten ve 
yedirip içirmekten zevk alıyorsa, 
yardıma ihtiyacı olan yakınlarına 
ve sıkıntıya düşmüş insanlara 
yardım edebiliyorsa, işte o kimse 
cimri değildir. Yakasını bu beladan 
kurtarmıştır. Allah Teala bu ayet-i 
kerimede, kendisini cimrilikten 
koruyan kimselerin ebedi kurtu-
luşa ereceğini müjdelemektedir. 
Ne mutlu o bahtiyarlara!.. Câbir 
İbni Abdullah radıyallahu anhdan 
rivayet edildiğine göre, Resulullah 
sallallahu aleyhi ve sellem şöy-
le buyurdu: “Zulüm yapmaktan 
sakının. Çünkü zulüm kıyamet 
gününde zalime zifiri karanlık 
olacaktır. Cimrilikten de sakının. 
Zira cimrilik sizden önce yaşayan 
insanları, birbirini boğazlamaya 
ve dokunulmaz haklarını çiğne-
meye götürmek suretiyle peri-
şan etmiştir.” (Müslim, Birr 56) 
Hadis-i şerifte dinimizin şiddetle 
yasakladığı iki fenalığa işaret 
edilmekte ve onlardan uzak du-
rulması istenmektedir.

İslam zulüm yapmaktan, cimrilik ve 
açgözlülükten sakınmayı emreder. 
Sevgili Peygamberimiz de zulüm ve 
cimriliği iki fena huy olarak niteler. 
Yardımlaşmak, cömert olmak, 
fedakâr olmak, başkalarının zor 
durumunda yardımcı olmak iyi bir 
Müslüman’ın özelliklerindendir. 

AÇGÖZLÜ 
OLMAKTAN 
SAKININ!

K

Az söz ile çok geniş 
ve kapsamlı manalar

Sevgili Peygamberimiz Haz-
reti Muhammed (sav), ticaret 

ve yapılan işlerde kul hakkının 
önemine dikkati çekmiştir. Pey-
gamber Efendimiz, “Siz kendiniz 
o işte çalışıyor olsanız, o işten ne 
kadar ücret almayı düşünürseniz, 
çalıştırdığınız işçiye ya da usta-
ya da aynı ücreti verin” demiştir. 
Dünya tarihinde henüz bu noktaya 
gelinmemiştir. Hazreti Muham-
med (sav) insanları Allah’ın yoluna 
güzel nasihatler ve hikmetli söz-
lerle çağırmıştır. Peygamberimizin 
özelliği, her konuşmasında lafı 
uzatmazdı. Az söz ile çok geniş ve 
kapsamlı manalar ifade eden bir 
konuşma gücüne sahipti. Bize na-
kille gelen bilgilere göre Peygam-

berimiz (sav), hutbelerinde bile 3-5 
cümle sarf ederdi. Çoğu zaman da 
insanlar duyup ezberlesinler, akıl-
larında yer etsin, uygulasınlar diye 
bunları tekrarlardı. Ashabının hem 
bilgi hem duygu hem de görgü 
olarak yetişmelerine büyük özen 
gösterir ve asla nefret ettirici ta-
vırlarla insanları yıldırmazdı. Müj-
delemek, asla nefret ettirmemek, 
kolaylaştırmak, asla zorlaştırma-
mak düsturuyla hareket ederdi. 
“Allah, gökleri ve yeri yaratan, 
gökten yağmur indiren ve onunla 
size rızık olarak türlü meyveler 
çıkaran, emri gereğince denizde 
yüzmek üzere gemileri emrinize 
veren, nehirleri de hizmetinize 
sunandır.” (İbrahim, 14/32)

‘Neyi söylediğin değil onu nasıl söylediğin mühim’ demiş âlimler. Efendim, 
hikâye bu ya, padişahlardan birisi rüyasında dişlerinin önden arkaya doğru 

döküldüğünü görmüş. Rüyasından çok etkilenmiş ve tabir etmek için oraların 
en meşhur rüya tabircilerini çağırtmış sarayına. Rüyayı anlatmış onlara. Meşhur 
tabircilerden biri, “Padişahım, o kadar uzun ömrünüz olacak ki bütün evlatları-

nızın vefatlarını göreceksiniz” dedi. Bunu işiten padişahın yüzü ekşidi ve öfkele-
nerek onu zindana attırdı. Arkasından başka bir tabirci dedi ki, “Padişahım, Allah 
size o kadar çok bereketli ve uzun bir ömür verecek ki, evlatlarınızın tamamının 

mutluluk ve saadetlerini göreceksiniz ve onlardan uzun hayat süreceksiniz.” 
Sultan bu tabire çok sevinir ve ona çokça altın ihsan eder. Aslında iki tabirci 

de aynı şeyi ifade etmişti ama biri felaket tellallığı yaparken, diğeri akıl 
ve kalbin süzgecinden geçirerek tatlı dil ile söylemişti. Atalarımız ne

güzel demiş “misafire en güzel ikram, güler yüz ve tatlı dil iledir.” 
Yine demişler ki, güler yüzlü sirkeci yumuşak dili ile 

müşterileri toplarmış. Ekşi suratlı, sert ifadeli bal satan da 
balını satamamış ve müşterileri kaçırmıştır.

KISSADAN HISSE

‘Neyi 
söylediğin değil 
ONU NASIL 

SÖYLEDIĞIN MÜHIM’ 

Kehf suresi, 
34. ayet: “(İkisinden) 

Birinin başka ürün 
(veren yer)leri de vardı. Böylelikle 

onunla konuşurken arkadaşına 
dedi ki: Ben, mal bakımından 

senden daha zenginim, insan sayısı 
bakımından da daha 

güçlüyüm.”
“Kulların sabaha kavuştuğu hiçbir gün yoktur ki, iki melek inip, biri, 

“Allah’ım! Allah için veren kimsenin verdiği malın yerine daha iyisini ver! “Öbürü, 
“Allah’ım! Vermeyip, elinde tutanın malına telef ver!” demesinler.” (Buhârî)
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Sudan Sağlık Bakanlığından yapılan açık-
lamada, kolera salgınının ülkenin 9 eyale-

tinde yayıldığı ve toplam vaka sayısının 11 bin 
79'a yükseldiği ifade edildi. Açıklamada, kolera 
nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısının 
348'e ulaştığı kaydedildi. Ülkenin 5 eyaletinde 
ise dang humması hastalığı şüphesi olduğuna 
işaret edilen açıklamada, bu hastalık şüphesiyle 
2 kişinin yaşamını yitirdiği aktarıldı. Sudan'da 
hazirandan bu yana etkili olan yağışlar ve seller, 
koleranın yayılmasına yol açtı. Sudanlı yetkililer, 
12 Ağustos'ta kolerayı salgın olarak ilan etti. Sa-
vaşın sürdüğü Sudan'da, sağlık sisteminin etkin 
çalışmadığı bu dönemde salgın hastalıkların ya-
yılması insanların hayatını daha da zorlaştırıyor.

Kolera can almaya 
devam ediyor 

Şahinkaya Kanyonu 
100 bin kişiyi ağırladı

Kızılırmak Nehri’nin turkuaz suyunun sarp kayalıklar arasından 
akmasıyla oluşan kanyon, ilçe merkezine 25 kilometre uzaklıkta yer 

alıyor. Şahinkaya Kanyonu, 3 bin 250 metre uzunluğu, ortalama 106 metre 
su derinliği ve 340 metre kanyon yüksekliğiyle dikkati çekiyor. Bakanlar 
Kurulunca 2012’de ulusal turizm bölgesi, 2015’te ise tabiat parkı ilan edilen 
kanyonda ziyaretçiler, doğayla buluşarak teknelerle gezinti, su sporları ve 
doğa yürüyüşü yapabiliyor. Ekstrem sporlar festivali “Falcon Fest”e de ev 
sahipliği yapan kanyon, adrenalin tutkunlarınca tercih ediliyor. Kanyon 
etrafında Hititlere kadar uzanan medeniyetin izleri ve tarihi kalıntılar 
da bulunuyor. Etrafında piknik ve kamp alanları, restoran ve kafelerin 
olduğu kanyonda, Büyükşehir Belediyesi ile özel sektöre ait feribotlarla 
seferler düzenleniyor. Vezirsuyu Tabiat Parkı’nda yer alan kanyon, giren 
araç sayısı ve teknelerle gezi için kesilen biletlerden yola çıkılarak yapılan 
hesaplamaya göre, nisanda Ramazan Bayramı ile açılan sezonda bugüne 
kadar yaklaşık 100 bin ziyaretçinin uğrak noktası oldu.

usya, Almanya, İngiltere, 
Polonya, Kazakistan, Hollanda, 

Romanya, Ukrayna başta olmak 
üzere 180’den fazla ülkeden turisti 

ağırlayan kentte, bu yılki turizm rakamları 
geçen yılın 8 aylık dönemine göre yaklaşık 
yüzde 8 oranında arttı. Geçen yıl 8 ayda 10 
milyon 646 bin turisti misafir eden Antalya, bu 
yıl 11 bin 732 bin kişiyi konuk etti. İyi bir sezon 
geçiren turizmciler, yılı 17 milyonun üstünde bir 
rakamla kapatmayı planlıyor. Profesyonel Otel 
Yöneticileri Derneği Başkanı Hakan Saatçioğ-
lu, Antalya’nın dünya turizminde konumunu 
daha üst seviyelere çıkardığını söyledi. Kentin 
dünyanın dört bir yanından turist çektiğini ve bu 
yıl da yeni bir rekora imza atmaya hazırlandığını 
aktaran Saatçioğlu, “Geçen yıl 16,5 milyon turisti 
ağırladık. Bu yıl hedeflediğimiz 17 milyon turist 
hedefinin daha da üstüne çıkacak gibi görüyo-
ruz. Eylül güzel geçiyor, ekim, kasım için de çok 
güzel rezervasyonlar alıyoruz. Özellikle Avrupa 
pazarından yüksek rezervasyonlar var. Yılı iyi 
bir şekilde kapatacağız” diye konuştu.

İç pazarda da bu yıl geçen yıla göre daha 
yüksek rakamlara ulaşıldığını dile getiren Saat-
çioğlu, yerli turistin özellikle erken rezervasyon 
imkânlarını çok iyi değerlendirdiğini belirtti. Bu 
yıl yerli turist rezervasyonunun da daha önceki 
yıllara göre önemli ölçüde arttığını anlatan 
Saatçioğlu, “İç pazarda daha evvel yüzde 15-20 
oranlarında erken rezervasyon alırken bu yıl 
rakamlar yüzde 80-90’lara çıktı. Temmuz, 
ağustosta gelen misafirlerimizin yaklaşık yüz-
de 40’ı indirimli fiyatla geldi” dedi.

Geçen yıl 16,5 milyon turisti konuk eden ve bu yıl için 
17 milyon turist hedefi belirlenen Antalya’da, ekim ve kasım 
ayları için yurt dışından gelen yoğun talep, yabancı turist 
sayısında hedefin aşılması beklentisini oluşturdu.

TURiST SAYISINDA 
HEDEF AŞILACAK

 Sezona güzel başladıklarını ve özellikle 
Almanya ile İngiltere’den beklentinin 

üzerinde misafiri konuk ettiklerini dile 
getiren Kara, “Doluluk oranlarımız 

ortalama yüzde 95’in altına düşmedi. 
Otelin kapanışı 30 Ekim’di ancak 

30 Kasım’a kadar uzattık” dedi.
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